
MINISTERSTVO FINANCÍ

Ročník XXXVIII

Cenový věstník
V Praze dne 26. února 2010 částka 4

Cena 140 Kč

1. Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
cigaret, změny pevných cen – 1. dodatek ...........................................................................................................

2. Krajský úřad Zlínského kraje – Přehled o provedených cenových kontrolách .............................................

3. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad – Přehled o provedených cenových 
kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2009 ....................................................................................

4. Krajský úřad Pardubického kraje – Přehled o provedených cenových kontrolách .......................................

5. Finanční ředitelství v Praze – Přehled o provedených cenových kontrolách v 2. pololetí 2009 ...................

6. Finanční ředitelství v Brně – Přehled o provedených cenových kontrolách ..................................................

7. Finanční ředitelství v Ostravě – Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2009 
(stav k 31. 12. 2009) .............................................................................................................................................

8. Finanční ředitelství v Českých Budějovicích – Přehled o provedených cenových kontrolách v 2. pol. 2009 .......

9. Finanční ředitelství v Plzni – Přehled o cenových kontrolách v roce 2009 ....................................................

10. Finanční ředitelství v Hradci Králové – Přehled o cenových kontrolách .......................................................

11. Finanční ředitelství v Ústí nad Labem – Přehled o cenových kontrolách ......................................................

12. Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu – Přehled o cenových kontrolách............................................

13. MHMP, odbor daní, poplatků a cen, cenové oddělení – Přehled o provedených cenových kontrolách .......

14. Magistrát města Přerova, Bratrská 34, 750 11 Přerov I-Město Odbor finanční, oddělení cen a fondů 
bydlení – Cenové kontroly provedené v roce 2009 ............................................................................................

15. Statutární město Mladá Boleslav – Obecně závazná vyhláška č. 4/2009 kterou se vydává 13. cenová mapa 
stavebních pozemků statutárního města Mladé Boleslavi ..............................................................................

16. Statutární město Mladá Boleslav – Obecně závazná vyhláška č. 1/2010 kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 4/2009, kterou se vydává 13. cenová mapa stavebních pozemků statutárního města 
Mladé Boleslavi ....................................................................................................................................................

3

12

14

15

16

17

19

22

24

26

29

31

33

46

48

50



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010



3CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Celní úřad Kolín podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 Cenového 
rozhodnutí CÚ Kolín č. 01/2010, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými 
v seznamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele,
2. změny pevných cen.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují 
výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty 
a platí pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli 
na území ČR.

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2010, 
pro výrobky vyrobené a dovezené1) na daňové území 
ČR, nebo dopravené z jiného členského státu na daňové 
území ČR od tohoto data s těmito cenami vytištěnými 
podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních 
daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Martin Melezínek, v. r.
ředitel

Celní úřad Kolín

Vyřizuje: Andrea Tinková
 tel.: 327 514 458

1

Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret,

změny pevných cen – 1. dodatek

____________________

1) § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č.2/T/2010

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele



5CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

Black Devil Special Flavour
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 88,00 EU

Black Devil Finest Flavour
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 88,00 EU

Pink Elephant Vanilla Flavour
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 88,00 EU

Thomas Radford Sunday´s Fantasy
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 86,00 EU

VICEROY SPECIAL Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

VICEROY SPECIAL Blue
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

Burton Menthol
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 64,00 DE

Burton Silver
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 64,00 DE

Burton Original
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 64,00 DE

Ronhill Rich KS
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 65,00 HR

Ronhill White KS
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 65,00 HR

Ronhill White 100
Cigareta s filtrem, 98 mm 20 65,00 HR

Ronhill Slims
Cigareta s filtrem, 97 mm 20 65,00 HR

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém
balení určeném

pro přímou 
spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 
určeného pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Respect Red
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 HR

Respect Gold
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 HR

Denim Red
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 DE

Denim Blu
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 DE

Denim Mint
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 61,00 DE

Burton 100 Menthol
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 65,00 HR

Burton 100 Silver
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 65,00 HR

Burton 100 Original
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 65,00 HR

Egalite Red
Cigareta s filtrem, 84 mm 24 69,00 DE

Moon Red
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 62,00 EU

Moon Dark Blue
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 62,00 EU

Moon Red 100
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 63,00 EU

Moon Dark Blue 100
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 63,00 EU

Route 66 Original
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 61,00 EU

Route 66 Original 100
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 62,00 EU

Route 66 Blue
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 61,00 EU

Route 66 Blue 100
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 62,00 EU



7CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

BENSON & HEDGES SILVER slide
Cigareta s filtrem, 82 mm 20 63,00 EU

BENSON & HEDGES BLACK slide
Cigareta s filtrem, 82 mm 20 63,00 EU

RONSON LONDON GOLD
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

RONSON LONDON RED
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

RONSON LONDON WHITE
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

 RONSON LONDON RED 100
Cigareta s filtrem, 99 mm 20 64,00 EU

RONSON LONDON WHITE 100
Cigareta s filtrem, 99 mm 20 64,00 EU

RONSON LONDON GOLD 100
Cigareta s filtrem, 99 mm 20 64,00 EU

CAMEL SILVER
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 75,00 EU

CAMEL FILTERS
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 75,00 EU

CAMEL
Cigareta bez filtru, 69 mm 20 75,00 EU

CAMEL BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 75,00 EU

WINSTON BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 69,00 TR

WINSTON RED
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 69,00 TR

LD BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 EU

LD SILVER
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 EU

LD MENTHOL
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 EU



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

LD RED
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 EU

LD RED 100
Cigareta s filtrem, 99 mm 20 62,00 EU

LD BLUE 100
Cigareta s filtrem, 99 mm 20 62,00 EU

SOBRANIE BLACK RUSSIAN 100´s
Cigareta s filtrem, 99 mm 20 130,00 EU

VICEROY Red Charcoal 100´s
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 64,00 EU

VICEROY Blue Charcoal 100´s
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 64,00 EU

VICEROY ORIGINAL FILTER BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

VICEROY ORIGINAL FILTER
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

KENT NANOTEK RED
Cigareta s filtrem, 83,5 mm 20 90,00 EU

KENT NANOTEK NEO
Cigareta s filtrem, 83,5 mm 20 90,00 EU

40 VICEROY S-LINE RED
Cigareta s filtrem, 84 mm 40 125,00 EU

40 VICEROY S-LINE BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm 40 125,00 EU

20 VICEROY S-LINE RED
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 64,00 EU

20 VICEROY S-LINE BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 64,00 EU

STEELS RED 100´s
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 62,00 EU

STEELS BLUE 100´s
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 62,00 EU

STEELS RED
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 EU



9CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

STEELS BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 EU

Vzorek W285
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 64,00 EU

Vzorek S384
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 64,00 EU

Vzorek R357
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 64,00 EU

Vzorek T267
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 64,00 EU



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010 se
u výrobku VICEROY SPECIAL Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku VICEROY SPECIAL Fresh Mint (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku KENT HD INFINA (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;
u výrobku KENT HD NEO (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;
u výrobku KENT HD FUTURA (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;
u výrobku West Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;
u výrobku West Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;
u výrobku West Ice (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;
u výrobku Route 66 Original 24́ s (24 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;
u výrobku Route 66 Blue 24́ s (24 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;
u výrobku Mars KS Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku Mars KS Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku Mars 70 Box Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku Mars 70 Box Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku Moon Dark Blue Slim (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „58,00“;
u výrobku Moon Bright Blue Slim (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „58,00“;
u výrobku VICEROY SSL Classic Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku VICEROY SSL Classic Menthol (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku VICEROY SSL Classic Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku Pall Mall Red Charcoal Filter (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;
u výrobku Pall Mall Blue Charcoal Filter (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;
u výrobku Pall Mall Orange Charcoal Filter (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;



11CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

u výrobku Pall Mall Green (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;
u výrobku Pall Mall Red Acetate Filter (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;
u výrobku Pall Mall Superslims Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;
u výrobku Pall Mall Superslims Amber (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;
u výrobku GOLDEN AMERICAN FILTER (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;
u výrobku SLIM AGENDA BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;
u výrobku SLIM AGENDA BLUE LAGOON (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;
u výrobku SLIM AGENDA MENTHOL SILVER (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;
u výrobku HB CLASSIC BLEND (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;
u výrobku HB AROMATIC BURLEY (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;
u výrobku HB CLASSIC BLEND 100 ś (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;
u výrobku LUCKY STRIKE RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;
u výrobku LUCKY STRIKE SILVER BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;
u výrobku Vogue Bleue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;
u výrobku Vogue Lilas (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;
u výrobku Vogue Menthe (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;
u výrobku Peter Stuyvesant (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;
u výrobku Rothmans KING SIZE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;
u výrobku Lord EXTRA (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“;
u výrobku DUNHILL International (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „99,00“ nahrazuje pevnou cenou „96,00“;
u výrobku LD SLIMS BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“.



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

2

Krajský úřad Zlínského kraje

Přehled o provedených cenových kontrolách

Název, sídlo
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty Číslo jednací Kontrolované

období
Datum nabytí 
právní moci

Porušení cenových 
předpisů (§, odst, 
písm. zákona cenách

Aleš JURÁK
Sušice 188
68704 Sušice

Obchodní činnost 2500
KUZL 358/2009 

PŽÚ ze dne 
08.01.2009

2009 08.01.2009 § 11 zákona o cenách

STŘÍBRO s.r.o.
Gorkého 61/11
60200 Brno

Obchodní činnost 2500
KUZL 78809/2008 

PŽÚ ze dne 
08.01.2009

2009 08.01.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Jaroslava Černá
Přílucká 4119
76001 Zlín

Obchodní činnost 1000
KUZL 76869/2008 

PŽÚ ze dne 
07.01.2009

2009 07.01.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Ing.Lubomír Rafaj
Dolní náměstí 343
75501 Vsetín

Obchodní činnost 2500
KUZL 78597/2008 

PŽÚ ze dne 
07.01.2009

2009 07.01.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

DIMAspol.s r.o.
Korejská 877/4
70200 Ostrava

Obchodní činnost 3000
KUZL 

78848/2008 PŽÚ 
ze dne 21.01.2009

2009 21.01.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Lenka Zelinková
Zahradní 1171
76361 Napajedla

Obchodní činnost 1500
KUZL 9841/2009 

PŽÚ ze dne 
10.02.2009

2009 10.02.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

ZG Fashion a.s.
Tř.T. Bati 419
76302 Zlín

Obchodní činnost 2500
KUZL 6113/2009 

PŽÚ ze dne 
25.02.2009

2009 25.02.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Petr Charvát
Kulturní 1785
75661 Rožnov p. Radhoštěm

Obchodní činnost 2000
KUZL 9828/2009 

PŽÚ ze dne 
10.02.2009

2009 10.02.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

KLENOTY AURUM, s.r.o.
U pivovaru 2015
18000 Praha

Obchodní činnost 3500
KUZL 15309/2009 

PŽÚ ze dne 
10.03.2009

2009 10.03.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Van Su Nguyen
Třída Svobody 815
76302 Zlín

Obchodní činnost 2000
KUZL 13759/2009 

PŽÚ ze dne 
16.03.2009

2009 16.03.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Jana Juřeníková
Neradice2312
68801 Uherský Brod

Obchodní činnost 1000
KUZL 

13802/2009 PŽÚ 
ze dne 26.02.2009

2009 26.02.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Anh Tuan Nguyen
Nám. Míru 161
76824 Hulín 

Obchodní činnost 1500
KUZL 19393/2009 

PŽÚ ze dne 
31.03.2009

2009 31.03.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Petra Skopalová
Svornosti1811
75501 Vsetín

Obchodní činnost 1500
KUZL 26548/2009 

PŽÚ ze dne 
22.04.2009

2009 22.04.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Ivo KUŽELA
Polní 1454
69662 Strážnice

Obchodní činnost 1500
KUZL 19506/2009 

PŽÚ ze dne 
24.03.2009

2009 24.03.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Božena Nečasová
Karpatská238
62500 Brno

Obchodní činnost 1500
KUZL 18450/2009 

PŽÚ ze dne 
23.03.2009

2009 23.03.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

KOBERCE BRENO, s. r.o.
Antala Staška 1071
14000 Praha

Obchodní činnost 3000
KUZL 25935/2009 

PŽÚ ze dne 
16.04.2009

2009 16.04.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Van Ngoc Tran
Kolárova 2468
76701 Kroměříž

Obchodní činnost 2000
KUZL 42627/2009 

PŽÚ ze dne 
23.06.2009

2009 23.06.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

MIČKAL s.r.o.
Masarykovo nám. 180
75661 Rožnov p. Radhoštěm

Obchodní činnost 3000
KUZL 51328/2009 

PŽÚ ze dne 
27.07.2009

2009 27.07.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách



13CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Rostislav Prchlík
Polešovice 556
68736 Polešovice

Obchodní činnost 1000
KUZL 

58020/2009 PŽÚ 
ze dne 25.08.2009

2009 25.08.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Zdenek Kolařík
Masarykova197
76326 Luhačovice

Obchodní činnost 1000
KUZL 66855/2009 

PŽÚ ze dne 
08.10.2009

2009 08.10.2009 § 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Datum: 29. 1. 2010

Vyřizuje: Jiří Bogar
e-mail: jiri.bogar@kr-zlinsky.cz

tel.: +420 577 043 584

Oprávněná osoba: Ing. Helena Březíková



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

3

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 

za rok 2009

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu
Č.j. nebo spisová značka Kontrolované 

období

Datum vydání 
rozhodnutí/datum 
nabytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., písm. 
zákona o cenách)

Mang Cuong Pham,
Řepčínská 2, Olomouc Prodej zboží 9000,- KÚOK/24073/2009/

KŽÚ/766 10.03.2009/24.03.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

Mai Nguyen Thi, 
Skalkova 5205, 
Chomutov

Prodej zboží Bez nálezu KÚOK/716/2009/
KŽÚ/766

Huy Hoang Do, 
Razínova 1903/6, 
Ostrava

Prodej zboží 9000,- KÚOK/23727/2009/
KŽÚ/766 09.03.2009/21.03.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

Kim Lien Tran Thi, 
Černovičky 804/46, Brno Prodej zboží 6000,- KÚOK/40105/2009/

KŽÚ/766 24.04.2009/07.05.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

Van Khanh Hoang, 
Plumlovská 1985/132, 
Prostějov

Prodej zboží 4000,- KÚOK/61476/2009/
KŽÚ/766 18.06.2009/16.07.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

HongHai, s.r.o., 
Náměstí Svobody 30,
Frýdek-Místek

Prodej zboží Bez nálezu KÚOK/29236/2009/
KŽÚ/766

Hana Hajnyšová, 
Ležáky 957/5, Šumperk Prodej zboží Bez nálezu KÚOK/30442/2009/

KŽÚ/766

Khanh Dao Duy, 
Náměstí Svobody 30, 
Frýdek-Místek

Prodej zboží Bez nálezu KÚOK/37106/2009/
KŽÚ/766

Dang Khoa Pham, 
Opavská 1125/72, 
Ostrava-Poruba

Prodej zboží Bez nálezu KÚOK/37053/2009/
KŽÚ/766

Vinh Tran Quang, 
Loubská 9/44, Děčín Prodej zboží Bez nálezu  Č.j: KUOK/55800/2009

Jiří Vala, Farní 63, 
Hranice Prodej zboží Bez nálezu KÚOK/51332/2009/

KŽÚ/766

Hiep Tran Xuan, 
Jiráskova 1997/11, 
Přerov 

Prodej zboží Bez nálezu Č.j.: KUOK/81961/2009

KOVOT INVEST s.r.o., 
Služín 70, Stařechvice Prodej služeb Bez nálezu Č.j.: KUOK/85813/2009

PENNY MARKET s.r.o.,1)

Počernická 257, 
Radonice

Prodej zboží 20 000,- KÚOK/116947/2009/
KŽÚ/766 21.12.2009/31.12.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

1) U společnosti PENNY MARKET s.r.o. byla provedena cenová kontrola na všech 15 provozovnách, které se nachází v Olomouckém kraji a bylo 

sepsáno 15 protokolů o kontrolním zjištění (předmět kontroly dodržování ustanovení § 13 zákona o cenách). Porušení zákona o cenách bylo 

zjištěno celkem na 6 provozovnách, kde kontrolní orgán zjistil porušení § 13 odst. 2 zákona o cenách. Cenové kontroly jsou sdruženy pod Sp. 

Zn. KÚOK/82988/2009/KŽÚ/766.

V Olomouci dne 25. 1. 2010

Vyřizuje: Ing. Jiří Švančar
tel.: 585 508 255, j.svancar@kr-olomoucky.cz

Mgr. Michal Franěk
tel.: 585 508 254, m.franek@kr-olomoucky.cz 



15CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

4

Krajský úřad Pardubického kraje

Přehled o provedených cenových kontrolách

Název, sídlo kontrolované 
osoby

Kontrolované zboží,
služba

Výše uložené
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání 
rozhodnutí/Datum 
nabytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§,odst., 
písm. zákona 
o cenách)

JIP východočeská, a.s., 
Hradišťská 407, 
533 52 Pardubice

potraviny bez nálezu SpKrÚ 39816/2009 2009

Ivana Míčková, 
Karla IV. 51/54, 
530 02 Pardubice

drogistické zboží, 
barvy, ochranné 
pomůcky

bez nálezu SpKrÚ 39573/2009 2009

Vítězslav Kořínek, 
Svítkovská 76, 
530 02 Srnojedy

svíčky, řemeslné 
výrobky bez nálezu SpKrÚ 39819/2009 2009

PEKÁRNA HRUBÝ s.r.o., 
Na Okrouhlíku 1111, 
530 03 Pardubice

pekařské, cukrářské 
výrobky bez nálezu SpKrÚ 40173/2009 2009

GALEX, a.s., 
Čs. Armády 254, 
500 03 Hradec Králové

obuv, kabelky bez nálezu SpKrÚ 40355/2009 2009

Pavel Janoš, 
Věry Junkové 306, 
530 03 Pardubice

zdobené perníkové 
výrobky bez nálezu SpKrÚ 58020/2009 2009

Vítězslav Kořínek, 
Svítkovská 76, 
530 02 Srnojedy

keramika, svíčky bez nálezu SpKrÚ 58012/2009 2009

Pham Van Thuc, 
Husovo nám. 157, 
280 02 Kolín

oděvy, obuv, kabelky bez nálezu SpKrÚ 58414/2009 2009

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, 
250 73 Radonice

cukrovinky, mléčné 
výrobky, alkoholické 
a nealkoholické 
nápoje

bez nálezu SpKrÚ 58684/2009 2009

MERCIA spol. s r.o., 
Dašická 1228, 
537 01 Chrudim

cukrovinky, hračky, 
autokosmetika bez nálezu SpKrÚ 58689/2009 2009

Datum: 27. 1. 2010

Vyřizuje: Ing. Helena Čadová
tel.: 466 026 402

helena.cadova@pardubickykraj.cz

Ing. Boris Cyrány
vedoucí oddělení živnostenského podnikání



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

5

Finanční ředitelství v Praze

Přehled o provedených cenových kontrolách v 2. pololetí 2009

Název, sídlo kontrolované
osoby

Kontrolované zboží,
služba

Výše uložené 
pokuty/bez 

nálezu

Čj. nebo spisová 
značka

Kontrolované
období

Datum vydání 
rozhodnutí/ 
datum nabytí 
právní moci

Porušení cenových
předpisů (§, odst.,
písm. zákona
o cenách

P. Sadovská, Roztoky nájemné 15 000 Kč FŘPH/17/09 2006–2009 8.10./9.11.09 § 15,1 c)

Obec Sluhy stočné 8 000 Kč FŘPH/18/09 2006–2009 15.10./9.11.09 § 15,1 c)

SLAVOS, s.r.o., Slaný vodné a stočné bez nálezu FŘPH/21/09 2006–2009

Město Kostelec n. Č. L. nájemné z pozemků 15 000 Kč FŘPH/22/09 2006–2009 14.8./11.9.09 § 15,1 c)

Obec Nučice komunální odpad 4 000 Kč FŘPH/23/09 2006–2009 24.7./17.8.09 § 15,1 c)

RAVOS, s.r.o., Rakovník vodné a stočné bez nálezu FŘPH/24/09 2006–2009

Město Kouřim nájemné z pozemků 2 000 Kč FŘPH/25/09 2006–2009 18.11./4.12.09 § 15,1 c)

Obec Psáry komunální odpad 3 000 Kč FŘPH/26/09 2006–2009 11.12./27.12.09 § 15,1 c)

S. Kubrová, Roztoky nájemné 10 000 Kč FŘPH/29/09 2006–2009 8.10./9.11.09 § 15,1 c)

M. Pejřil, Roztoky nájemné 15 000 Kč FŘPH/30/09 2006–2009 8.10./9.11.09 § 15,1 c)

Vodovody a kanalizace, 
Nymburk, a.s. vodné a stočné bez nálezu FŘPH/31/09 2006–2009

ZŠ Kladno, C. Boudy 1188 školní mléko bez nálezu FŘPH/33/09 2008–2009

ZŠ a MŠ Lázně Toušeň školní mléko bez nálezu FŘPH/34/09 2008–2009

ZŠ a MŠ Milovice školní mléko bez nálezu FŘPH/35/09 2008–2009

ZŠ, Slaný, Palackého 570 školní mléko bez nálezu FŘPH/36/09 2008–2009

ZŠ, Slaný, 
Politických vězňů 777, okr. 
Kladno

školní mléko bez nálezu FŘPH/37/09 2008–2009

ZŠ, Slaný, 
Komenského nám. 618, 
okr. Kladno

školní mléko bez nálezu FŘPH/38/09 2008–2009

ZŠ, Slaný, Rabasova 821, 
okr. Kladno školní mléko bez nálezu FŘPH/39/09 2008–2009

ZŠ Sadská školní mléko bez nálezu FŘPH/40/09 2008–2009

ZŠ a MŠ Tachlovice školní mléko bez nálezu FŘPH/41/09 2008–2009

ZŠ Rudná školní mléko bez nálezu FŘPH/42/09 2008–2009

Datum: 15.1.2010

Vyřizuje: ing. Vladimír Knop
 tel.: 606 793 413 

e-mail: Vladimir.Knop@pr.ds.mfcr.cz



17CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

6

Finanční ředitelství v Brně

Přehled o provedených cenových kontrolách

Název, sídlo kontrolované 
osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo
spisová značka

Kontrolova-né 
období

Datum vydání 
rozhodnutí/
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ce-nových 
před-pisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Základní škola Ivanovice 
na Hané, okres Vyškov

mléčné výrobky pro 
žáky bez nálezu 13269/09-2700-704666 2008, 2009

Základní škola a Mateřská 
škola Otnice, okres Vyškov

mléčné výrobky pro 
žáky bez nálezu 13271/09-2700-704666 2008, 2009

Město Olešnice voda dodávaná 
a odvedená 20 000 11470/09-2700-709234 

R-27
2007, 2008,

2009
20.7.2009/
30.7.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

Městys Moravská Nová Ves voda odvedená bez nálezu 7452/09-2700-710040 2008, 2009

Spalovna a komunální 
odpady Brno, a.s. komunální odpad 900 000 16604/09-2700-700601 

R- 33
2007, 2008,

2009
30.10.2009/
10.11.2009 § 15 odst. 1 písm. c)

Svazek vodovodů 
a kanalizací - Vodárna 
Zbýšov 

voda dodávaná 
a odvedená bez nálezu 10344/09-2700-700601 2007, 2008,

2009

DIAMO, st.p. odštěpný 
závod GEAM, 
Dolní Rožínka 

komunální odpad 30 000 12067/09-2700-707425 
R-28 2007, 2008, 2009 27.7.2009/

 7.8.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

Technické služby 
Holešov, s.r.o. komunální odpad 20 000 16980/09-2700-707425 

R-35 2007, 2008, 2009 18.11.2009/
27.11.2009 § 15 odst. 1 písm. c)

Město Bystřice pod 
Hostýnem

nájemné z pozemků 
nesloužících k pod-
nikání nájemce, 
služby hřbitovní 
poskytované v sou-
vislosti s pronájmem 
a užíváním hrobo-
vého místa

10 000 16871/09-2700-709234 
R-34 2007, 2008, 2009  3.11.2009/

12.11.2009
§ 15 odst. 1 písm. 
b) a f)

Obec Těmice voda dodávaná 10 000 12917/09-2700-710040 
R-29 2007, 2008, 2009 24.8.2009/

 5.9.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

Město Znojmo 
nájemné z pozemků 
nesloužících k pod-
nikání nájemce

bez nálezu 12119/09-2700-703193 2007, 2008

Základní škola Kuřim, 
Tyršova 1255, 
okres Brno - venkov

mléčné výrobky pro 
žáky bez nálezu 14302/09-2700-704666 2008, 2009

Základní škola Kobylí, 
okres Břeclav

mléčné výrobky pro 
žáky bez nálezu 16210/09-2700-704666 2008, 2009

Základní škola Lednice,
okres Břeclav

mléčné výrobky pro 
žáky bez nálezu 17515/09-2700-704666 2008, 2009

TS služby s.r.o.,
Nové Město na Moravě komunální odpad 60 000 14973/09-2700-707425 

R-30
2007, 2008,

2009
12.10.2009/
26.10.2009 § 15 odst. 1 písm. c)

Městys Sloup 

nájemné z pozemků 
nesloužících k pod-
nikání nájemce, 
služby hřbitovní 
poskytované v sou-
vis-losti s proná-
jmem a užíváním 
hrobového místa

1 000 17255/09-2700-703193 
R-37

2007, 2008,
2009

11.11.2009/
23.11.2009 § 15 odst. 1 písm. b)

Město Slavkov u Brna rozúčtování vodné-
ho a stočného bez nálezu 12352/09-2700-700601 2008

Městská zeleň Znojmo 

nájemné z pozemků 
nesloužících k pod-
nikání nájemce, 
služby hřbitovní 
poskytované v sou-
vis-losti s proná-
jmem a užíváním 
hrobového místa 

15 000 16198/09-2700-703193 
R-32 2007, 2008 14.10.2009/

27.10.2009
§ 15 odst. 1 písm. 
b) a f)



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Datum: 21. ledna 2010

Vyřizuje: Oldřiška Zajíčková 
tel.: 542 192 701 

oldriska.zajickova@br.ds.mfcr.cz 

Oprávněná osoba: Ing. Oto Lipovský

LUTES s.r.o., Lužice voda odvedená 60 000 17220/09-2700-710040 
R-36

2007, 2008,
2009

 9.11.2009/
18.11.2009

§ 15 odst. 1 písm. 
c) a f)

Základní škola a mateřská 
škola Olešnice, okres 
Blansko

mléčné výrobky pro 
žáky bez nálezu 17344/09-2700-704666 2008, 2009

Základní škola a Mateřská 
škola T.G. Masaryka 
Drásov, okres Brno-venkov

mléčné výrobky pro 
žáky bez nálezu 17348/09-2700-704666 2008, 2009

Technické služby Třešť, 
 spol. s r.o.

voda dodávaná 
a odvedená 10 000 20206/09-2700-709234 

R-41 2008, 2009 30.12.2009/
 7.1.2010 § 15 odst. 1 písm. f)

Obec Sokolnice 

nájemné z pozemků 
nesloužících k pod-
nikání nájemce, 
služby hřbitovní 
poskytované v sou-
vis-losti s proná-
jmem a užíváním 
hrobového místa 

bez nálezu 17869/09-2700-703193 2007, 2008, 2009

Respono Vyškov a.s. komunální odpad 15 000 19807/09-2700-700601 
R-40 2007, 2008, 2009 30.12.2009/

13.1.2010 § 15 odst. 1 písm. c) 

Obec Šebrov - Kateřina voda dodávaná 
a odvedená 3 000 18657/09-2700-707425 

R-39 2008, 2009 17.12.2009/
28.12.2009 § 15 odst. 1 písm. f)



19CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

7

Finanční ředitelství v Ostravě

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2009 (stav k 31. 12. 2009)

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu
Spisová značka Kontrolované 

období

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Krnovské vodovody 
a kanalizace, s.r.o., 
Krnov - Pod 
Bezručovým vrchem

voda pitná dodávaná od-
běratelům a odvádění 
a čištění odpadních vod 

Bez nálezu 41/09-2700 2007-2008  

Šumperská provozní 
vodohospodářská 
společnost, a.s., 
Šumperk

voda pitná dodávaná od-
běratelům a odvádění 
a čištění odpadních vod 

70 000 Kč 10145/09-18 2007-2008 25.11.2009 / 
5.12.2009 § 15 odst.1 písm.c)

Služby města Horní 
Benešov s.r.o., Horní 
Benešov

odvádění a čištění od-
padních vod 8 000 Kč 2481/09-06 2007-2008 20.3.2009 / 3.4.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

Město Horní Benešov, 
Horní Benešov

nájemné z pozemků 
nesloužících k podnikání 
nájemce včetně proná-
jmu hrobových míst

Bez nálezu 671/09-2700 2008  

Concordia spol. s r.o., 
Ostrava - Vítkovice

pronájem obřadní míst-
nosti Bez nálezu 1370/09-2700 2008-2009

Krematorium Ostrava, a.s., 
Ostrava - Slezská 
Ostrava

služby krematorií podlé-
hající regulaci cen 460 000 Kč 6153/09-09 2008-2009 31.8.2009 / 19.9.2009 § 15 odst. 1 písm. 

c), f)

EKO servis Zábřeh s.r.o., 
Zábřeh

sběr, přeprava, třídění 
a odstraňování komunál-
ního odpadu

20 000 Kč 16/92703/2009/1658 2007 22.12.2009 / 
23.12.2009 § 15 odst.1 písm.c)

EKO servis Zábřeh 
s.r.o., Zábřeh

sběr, přeprava, třídění 
a odstraňování komunál-
ního odpadu

30 000 Kč 16/92706/2009/1659 2008 22.12.2009 / 
23.12.2009 § 15 odst.1 písm.c)

Základní škola Hlučín, 
Hornická 7, okres 
Opava, příspěvková 
organizace, Hlučín

mléčné výrobky pro žáky 
škol Bez nálezu 1505/09-2700 2008  

Základní škola, Ostrava-
Poruba, Porubská 831, 
příspěvková organizace, 
Ostrava - Poruba

mléčné výrobky pro žáky 
škol Bez nálezu 1510/09-2700 2008  

Podniky města 
Šumperka a.s., Šumperk

nájemné z pozemků 
nesloužících k podnikání 
nájemce včetně proná-
jmu hrobových míst

Bez nálezu 2257/09-2700 2007-2009  

Základní škola Šumperk, 
Sluneční 38, Šumperk

mléčné výrobky pro žáky 
škol Bez nálezu 2262/09-2700 2008  

AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o., 
Suchonice

sběr, přeprava, třídění 
a odstraňování komunál-
ního odpadu

Bez nálezu 16/23773/2009-163 2007-2008  

Město Moravský 
Beroun, Moravský 
Beroun

nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce, včet-
ně hrobových míst a cen 
hřbitovních služeb po-
skytovaných v souvislosti 
s pronájmem a užíváním 
hrobových míst

Bez nálezu 3288/09-2700 2008-2009  

Moravské krematorium 
s.r.o., Šumperk

služby krematorií, z toho 
jen zpopelnění zemře-
lého a ostatků v rakvi 
včetně uložení popele do 
urny a pronájem obřadní 
místnosti

30 000 Kč 16/64444/2009/1639 2008-2009 1.9.2009 / 4.9.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

Č.j.: 556/10-2700



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Základní škola 
Mohelnice, Mlýnská 
1, okres Šumperk, 
Mohelnice

mléčné výrobky pro žáky 
škol Bez nálezu 3358/09-2700 2008-2009  

Základní škola Zábřeh, 
B. Němcové 15, okres 
Šumperk, Zábřeh

mléčné výrobky pro žáky 
škol Bez nálezu 3359/09-2700 2008-2009  

Jesenická 
vodohospodářská 
společnost, spol. s r.o., 
Jeseník

voda pitná dodávaná 
odběratelům, voda pře-
daná a odvádění a čištění 
odpadních vod 

Bez nálezu 3856/09-2700 2007-2008  

Obec Provodovice, 
Provodovice

voda odvedená kana-
lizací 500 Kč 7607/09-11 2007-2008 24.8.2009 / 4.9.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

Vak-Vodovody a kana-
lizace Jesenicka, a.s., 
Jeseník

voda pitná dodávaná 
odběratelům, voda pře-
daná a odvádění a čištění 
odpadních vod 

Bez nálezu 16/92708/2009/1660 2007 9.12.2009 / 
14.12.2009  

Vak-Vodovody 
a kanalizace Jesenicka, 
a.s., Jeseník

voda pitná dodávaná 
odběratelům, voda pře-
daná a odvádění a čištění 
odpadních vod 

Bez nálezu 16/92702/2009/1657 2008 14.12.2009 / 
17.12.2009  

Základní škola Jeseník, 
Fučíkova 312, Jeseník

mléčné výrobky pro žáky 
škol Bez nálezu 4162/09-2700 2008-2009  

Charón spol. s r.o., 
Ostrava - Poruba

nakupované služby 
krematorií a pronájem 
obřadních místností pod-
léhající regulaci cen

60 000 Kč 6719/09-10 2008-2009 7.8.2009 / 26.8.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

Ivan Ječmínek 
HŘBITOVNÍ SPRÁVA, 
Karviná - Ráj

služby hřbitovní včetně 
pronájmu hrobových míst 
podléhající regulaci cen

Bez nálezu 4431/09-2700 2008-2009  

Zdena Černínová, 
Karviná - Ráj

nakupované služby 
krematorií a pronájem 
obřadních místností

10 000 Kč 7919/09-12 2008-2009 24.8.2009 / 
16.9.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

Technické služby 
Jeseník a.s., 
Jeseník

nakupované služby 
krematorií, z toho jen 
zpopelnění zemřelého 
a ostatků v rakvi včetně 
uložení popele do pevně 
uzavíratelné urny s ozna-
čením a pronájem obřad-
ních místností

Bez nálezu 4438/09-2700 2008-2009  

Technické služby Jeseník 
a.s., Jeseník

sběr, přeprava, třídění 
a odstraňování komunál-
ního odpadu

Bez nálezu 4443/09-2700 2008  

Základní škola Karviná 
- Ráj Prameny 838, 
Karviná - Ráj

mléčné výrobky pro žáky 
škol Bez nálezu 4445/09-2700 2008-2009  

Technické služby 
Karviná, a.s., Karviná 
- Nové Město

sběr, přeprava, třídění 
a odstraňování komunál-
ního odpadu

80 000 Kč 11423/09-22 2007-2008 16.12.2009 / 
29.12.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

Technické služby Jeseník 
a.s., Jeseník

nájemné z pozemků 
nesloužících k podnikání 
nájemce, z toho jen ná-
jemné za hrobová místa 
a za služby hřbitovní 
poskytované v souvislosti 
s pronájmem a užíváním 
hrobových míst

Bez nálezu 4603/09-2700 2008-2009  

STATUTÁRNÍ 
MĚSTO KARVINÁ, 
Karviná - Fryštát

služby hřbitovní včetně 
pronájmu hrobových 
míst a pronájem obřad-
ních místností podléhají-
cí regulaci cen

Bez nálezu 5438/09-2700 2008-2009  

Bohumír Kukuczka, 
Třinec - Lyžbice

nakupované služby 
krematorií podléhající 
regulaci cen a pronájem 
provozované obřadní 
místnosti

Bez nálezu 5898/09-2700 2008-2009  

Veolia Transport 
Morava a.s., Ostrava - 
Moravská Ostrava

veřejná vnitrostátní pra-
videlná autobusová do-
prava (linková doprava) 
kromě cen MHD a cen 
integrované dopravy

Bez nálezu 6698/09-2700 2008-2009  



21CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Datum: 22. 1. 2010

Vyřizuje: Ing. Mgr. Martina Zemláková
tel.: 596 651 333

e-mail: Martina.Zemlakova@os.ds.mfcr.cz

Ing. Nenička
ved. odd. cen. kontroly

ČSAD Karviná a.s., 
Karviná - Nové Město

veřejná vnitrostátní pra-
videlná autobusová do-
prava (linková doprava) 
kromě cen MHD a cen 
integrované dopravy

Bez nálezu 6718/09-2700 2008-2009  

Ostravské vodárny 
a kanalizace a.s., 
Ostrava - Moravská 
Ostrava

voda pitná a odvádění 
vod kanalizací u dodávek 
pro společnost RPG 
Byty, s.r.o. 

100 000 Kč 11269/09-21 2007-2008 16.12.2009 / 
29.12.2009

§ 15 odst. 1 písm. 
c), f)

Stanislav Novosad, 
Opava

nakupované služby 
krematorií podléhající 
regulaci cen a pronájem 
provozované obřadní 
místnosti

28 000 Kč 9555/09-17 2008-2009 21.10.2009 / 
5.11.2009

§ 15 odst. 1 písm. 
c), f) 

Pavel Makový - 
Pohřební služba, s.r.o., 
Drozdovice, Prostějov

nakupované služby 
krematorií podléhající 
regulaci cen a pronájem 
obřadní místnosti

Bez nálezu 8380/09-2700 2008-2009  

Moravská pohřební 
společnost, s.r.o., 
Olomouc - Neředín

služby krematorií pod-
léhající regulaci cen 
a pronájem provozované 
obřadní místnosti

50 000 Kč 10707/09-19 2008-2009 1.12.2009 / 
22.12.2009 § 15 odst. 1 písm. f)

Acordia s.r.o., Ostrava 
- Slezská Ostrava

nakupované služby 
krematorií a pronájmy 
obřadních místností pod-
léhající regulaci cen

60 000 Kč 11090/09-20 2008-2009 10.12.2009 / 
29.12.2009

§ 15 odst. 1 písm. 
c), f) 

Alexej Zatloukal 
MISERICORDIA, 
Olomouc

nakupované služby 
krematorií a pronájmy 
obřadních místností pod-
léhající regulaci cen

Bez nálezu 9067/09-2700 2008-2009  

Technické služby města 
Vítkova, příspěvková 
organizace, Vítkov

nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce, 
z toho jen nájemné za 
hrobová místa a za služ-
by hřbitovní poskytované 
v souvislosti s pronájmem 
a užíváním hrobových 
míst

Bez nálezu 9486/09-2700 2008-2009  

SLUMEKO, s.r.o., 
Kopřivnice

nájemné z pozemků ne-
sloužících pro podnikání 
nájemce, z toho jen ná-
jemné za hrobová místa 
a za služby hřbitovní 
poskytované v souvislosti 
s pronájmem a užíváním 
hrobových míst

Bez nálezu 10443/09-2700 2008-2009  

Základní škola Vítkov, 
Komenského 754, okres 
Opava, příspěvková 
organizace, Vítkov

mléčné výrobky pro žáky 
škol Bez nálezu 10545/09-2700 2008-2009  

Božena Böhmová 
- pohřební služba, 
Kopřivnice

nakupované služby 
krematorií a pronájmy 
obřadních místností pod-
léhající regulaci cen

Bez nálezu 10594/09-2700 2008-2009  

Základní škola 
Kopřivnice, 17. listopadu 
1225, okres Nový Jičín

mléčné výrobky pro žáky 
škol Bez nálezu 10687/09-2700 2008-2009  



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

8

Finanční ředitelství v Českých Budějovicích

Přehled o provedených cenových kontrolách v 2. pololetí 2009

Název, sídlo 
kontrolované osoby Kontrolované zboží, služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu

Spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Svazek obcí regionu 
Třeboňsko, 
Masarykovo nám. 20/I, 
379 01 Třeboň

Pronájem skládky komu-
nálního odpadu - § 2 odst. 
3 zákona o cenách (zneužití 
hospodářského postavení 
prodávajícího)

300.000,– 767/09-2700 2006 až 2007 24.9.2009 / 5.10.2009 § 15,
odst. 3

.A.S.A. Dačice s.r.o., 
U Stadionu 50/V, 
380 01 Dačice

Sběr, přeprava třídění a od-
straňování komunálního 
odpadu – VUC

317.251,– 2060/09-2700 2006 až 2008 27.7.2009 / 13.8.2009
§ 15,
odst. 1,
písm. c)

Město Kaplice, 
Náměstí 30,
382 41 Kaplice

Nájemné z pozemků neslou-
žících k podnikání nájemce 
– maximální ceny
Služby hřbitovní poskytova-
né v souvislosti s pronájmem 
a užíváním hrobového místa 
– VUC

5.000,– 2609/09-2700 2006 až 2008 2.7.2009 / 16.7.2009
§ 15,
odst. 1,
písm. f)

Vodovody a kanalizace 
Jižní Čechy, a.s., 
Boženy Němcové 12,
370 80 České Budějovice

Voda pitná dodávaná odbě-
ratelům
Odvádění a čištění odpad-
ních vod – VUC

1.509.729,– 3093/09-2700 2006 až 2008 29.9.2009 / 
19.10.2009

§ 15,
odst. 1,
písm. c)

Město Trhové Sviny,
Žižkovo náměstí 32,
374 01 Trhové Sviny

Nájemné z pozemků neslou-
žících k podnikání nájemce 
– maximální ceny
Služby hřbitovní poskytova-
né v souvislosti s pronájmem 
a užíváním hrobového místa 
– VUC

15.000,– 3181/09-2700 2006 až 2008 24.8.2009 / 3.9.2009
§ 15,
odst. 1,
písm. f)

ČSAD JIHOTRANS a.s., 
Pekárenská 255/77,
370 21 České Budějovice

Veřejná vnitrostátní pravi-
delná autobusová doprava 
– VUC

Bez nálezu 3277/09-2700 2006 až 2008

Město Bechyně, 
Nám. T.G.Masaryka 2,
391 65 Bechyně

Nájemné z pozemků neslou-
žících k podnikání nájemce 
– maximální ceny
Služby hřbitovní poskytova-
né v souvislosti s pronájmem 
a užíváním hrobového místa 
– VUC

5.000,– 3986/09-2700 2006 až 2008 16.9.2009 / 29.9.2009
§ 15,
odst. 1,
písm. f)

Město Vimperk, 
Steinbrenerova 6, 
385 17 Vimperk

Nájemné z pozemků neslou-
žících k podnikání nájemce 
– maximální ceny
Služby hřbitovní poskytova-
né v souvislosti s pronájmem 
a užíváním hrobového místa 
– VUC

Bez nálezu 4090/09-2700 2006 až 2008

MIHOS, spol. s r.o., 
9. května 1280,
377 01 
Jindřichův Hradec

Služby krematorií, z toho 
jen zpopelnění zemřelého 
a ostatků v rakvi včetně 
uložení popele do pevně 
uzavíratelné urny s označe-
ním a pronájem obřadních 
místností - VUC

Bez nálezu 5279/09-2700 2008

Společenství vlastníků 
9. bytových jednotek 
čp. 1, Benešov nad 
Černou

Voda pitná dodávaná odbě-
ratelům
Odvádění a čištění odpad-
ních vod – VUC

Bez nálezu 5810/09-2700 2008

Základní škola a Ma-
teřská škola Kardašova 
Řečice, Školní 4, 
378 21 
Kardašova Řečice

Mléčné výrobky pro žáky 
– maximální ceny Bez nálezu 6062/09-2700 2009



23CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Základní škola 
a Mateřská škola 
Lomnice nad Lužnicí, 
Nám. 5. května 131, 
378 16 Lomnice nad 
Lužnicí

Mléčné výrobky pro žáky 
– maximální ceny Bez nálezu 605709-2700 2009

Základní škola 
Slavonice, okres 
Jindřichův Hradec,
Jana Žižky 395, 
378 81 Slavonice

Mléčné výrobky pro žáky 
– maximální ceny Bez nálezu 6054/09-2700 2009

Základní škola Linecká 
ul., Linecká 43 Český 
Krumlov, Linecká 43,
381 01 Český Krumlov

Mléčné výrobky pro žáky 
– maximální ceny Bez nálezu 6067/09-2700 2009

Základní škola a Mateř-
ská škola Horní Planá, 
Jiráskova 186,
382 26 Horní Planá

Mléčné výrobky pro žáky 
– maximální ceny Bez nálezu 6066/09-2700 2009

Základní škola a Ma-
teřská škola Volenice, 
okres Strakonice, 
Volenice 112,
387 16 Volenice

Mléčné výrobky pro žáky 
– maximální ceny Bez nálezu 6065/09-2700 2009

Základní škola a Mateř-
ská škola Bělčice, okres 
Strakonice, 
nám. J. Kučery 69,
387 43 Bělčice

Mléčné výrobky pro žáky 
– maximální ceny Bez nálezu 6064/09-2700 2009

Základní škola a Mateř-
ská škola Čestice, 
Čestice 148,
387 19 Čestice

Mléčné výrobky pro žáky 
– maximální ceny Bez nálezu 6063/09-2700 2009

Základní škola Dačice, 
Komenského 7, okres 
Jindřichův Hradec,
Komenského 7,
380 01 Dačice

Mléčné výrobky pro žáky 
– maximální ceny Bez nálezu 6028/09-2700 2009

Datum: 12. 1. 2010

Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík, VOCK
tel.: 387 722 227 

e-mail: milan.kovarik@cb.ds.mfcr.cz



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

9

Finanční ředitelství v Plzni

 Přehled o cenových kontrolách v roce 2009

Název, sídlo 
kontrolované
osoby

Kontrolované zboží,
služba

Výše uložené 
pokuty/

bez nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání rozh./
Datum nabytí práv.
moci

Porušení cenových 
předpisů § 15 
odst. 1

CHEVAK Cheb a.s  VaS 450 000 7269/08-2700-401821/ 2005-2007 5.3.2009 písm.c)

Cheb FŘPZ/13/2008 5.3.2009

REVOS Rokycany s.r.o.  VaS 5 000 667/09-2700-401821/ 2007-2008 23.1.2009 c)

Rokycany FŘPZ/1/2009 6.2.2009

Zbirožská skládka 
s.r.o. komunální odpad 15 000 1035/09-2700-402960/ 2006-2008 5.2.2009 f)

Zbiroh FŘPZ/3/2009 21.2.2009

Město Stříbro nájemné z pozemků 5 000 1228/09-2700-402131/ 2006-2008 10.2.2009 f)

nesloužících podnik. FŘPZ/4/2009 24.2.2009

Město Přeštice nájemné z pozemků 19 338 1590/09-2700-402131/ 2006-2008 18.2.2009 a),b),f)

FŘPZ/5/2009 5.3.2009

IGRO s.r.o. komunální odpad 15 000 2836/09-2700-402960/ 2006-2008 16.3.2009 c)

Tachov FŘPZ/7/2009 31.3.2009

Město VaS 5 000 2531/09-2700-401821/ 2006-2008 23.3.2009 c)

Spálené Poříčí FŘPZ/8/2009 6.4.2009

Město Ostrov nájemné z pozemků 14 000 2622/09-2700-402131/ 2006-2009 25.3.2009 f)

FŘPZ/9/2009 8.4.2009

EKO-SEPAR,s.r.o. komunální odpad 117 736 2631/09-2700-402110/ 2006-2008 31.3.2009 c),f)

Nýřany FŘPZ/10/2009 15.4.2009

Obec Velhartice VaS 12 000 2820/09-2700-401821/ 2006-2009 2.4.2009 f)

FŘPZ/11/2009 16.4.2009

Město Třemošná nájemné z pozemků 9 000 3292/09-2700-402131/ 2006-2009 14.4.2009 f)

FŘPZ/12/2009 5.5.2009

Obec VaS 125 572 3652/09-2700-401821/ 2006-2009 28.4.2009 c)

Lom u Tachova FŘPZ/14/2009 13.5.2009

Město Horažďovice nájemné z pozemků 8 000 3655/09-2700-402131/ 2006-2009 28.4.2009 f)

FŘPZ/15/2009 14.5.2009

SOTES Sokolov 
spol. sro nájemné z pozemků 14 000 3826/09-2700-402131/ 2006-2009 7.5.2009 f)

Sokolov FŘPZ/16/2009 22.5.2009

EKODEPON s.r.o. komunální odpad 15 000 2836/09-2700-402960/ 2006-2009 12.5.2009 c)

Stříbro FŘPZ/7/2009 27.5.2009

Město Holýšov nájemné z pozemků 4 000 3846/09-2700-402131/ 2006-2009 25.5.2009 f)

FŘPZ/18/2009 9.6.2009

Město Karlovy Vary nájemné z pozemků 6 000 4618/09-2700-402131/ 2006-2009 5.6.2009 f)

FŘPZ/19/2009 22.6.2009

Město Aš nájemné z pozemků 10 000 5119/09-2700-402131/ 2006-2009 18.6.2009 f)

FŘPZ/21/2009 1.7.2009

TACHO-VAK VaS 12 000 5598/09-2700-401821/ 2006-2009 3.7.2009 f)

Tachov FŘPZ/22/2009 22.7.2009

ČI-DU s.r.o. komunální odpad 8 000 5877/09-2700-401821/ 2006-2009 14.7.2009 f)

Karlovy Vary FŘPZ/24/2009 28.7.2009

ZITAS-TKO komunální odpad 20 000 5114/09-2700-402960/ 2006-2009 23.7.2009 f)

Karlovy Vary FŘPZ/20/2009 14.8.2009

Č.j.: 433/10-2700-402131



25CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

REVOS Rokycany 
s.r.o. VaS 23 044 1987/09-2700-401821/ 2006-2008 21.4.2009 c)

Rokycany FŘPZ/6/2009 15.5.2009

RIVELINO VaS 2 000 6814/09-2700-401821 2007-2008 20.8.2009 c)

Mariánské Lázně FŘPZ/27/2009 5.9.2009

Město Sušice nájemné z pozemků 56 840 16/95235/2009/1663 2006-2009 5.1.2010 a),f)

Vlastimil Husák VaS 1 000 8877/09-2700-402131/ 2008 5.11.2009 c)

Loket FŘPZ/31/2009 20.11.2009

KMS VaS 25 000 9817/09-2700-401821/ 2007-2009 3.12.2009 c)

Kraslice FŘPZ/34/2009 17.12.2009

Technická služba komunální odpad 5 000 9506/09-2700-402110/ 2006-2009 8.12.2009 f)

Nová Role FŘPZ/32/2009 17.12.2009

Město Plzeň nájemné z pozemků bez nálezu 6389/09-2700-402131/ 2006-2009

FŘPZ/25/2009

PRAVES s.r.o. VaS bez nálezu 1108/09-2700-401821 2006-2008

Domažlice

Obec VaS bez nálezu 1409/09-2700-402131 2006-2008

Dlouhý Újezd

Město nájemné z pozemků bez nálezu 3249/09-2700-402131 2006-2008

Sokolov

Základ. a mateřská 
škola Rokycany bez nálezu 4777/09-2700-402110 2006-2009

Spálené Poříčí

Základní škola školní mléko bez nálezu 5064/09-2700-402960 2006-2009

Františkovy Lázně

Základní škola školní mléko bez nálezu 4773/09-2700-402960 2006-2009

Nezvěstice

Město VaS bez nálezu 6815/09-2700-401821 2006-2008

Domažlice

RUMPOLD-P komunální odpad bez nálezu 7718/09-2700-402110 2006-2009

Plzeň

Městys komunální odpad bez nálezu 8748/09-2700-402110 2006-2009

Kolinec

Chodské vodárny 
a kanalizace VaS bez nálezu 10270/09-2700-1821 2008-2009

Domažlice

Vypracováno A4315.1.2010

Vyřizuje: Ing. Aleš Kocek
tel.: 377 160 350

e-mail: ales.kocek@pl.ds.mfcr.cz



26 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

10

Finanční ředitelství v Hradci Králové

 Přehled o cenových kontrolách

Název, sídlo kontrolované 
osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§ , odst., 
písm. zákona o cenách)

Vodovody a kanalizace 
Vysoké Mýto, s.r.o.

Voda pitná, voda 
odvedená 14 000,– 685/09-2700- 

606060
1. 4. 2006 až 
31. 10. 2008 26.1.2009 / 5.2.2009 § 15,odst. (1) písm. c)

Marius Pedersen a.s., 
Hradec Králové

Sběr, přeprava, 
třídění a odstraňo-
vání komunálního 
odpadu

159 385,– 2089/09-2700- 
606060

1. 7. 2006 až 
30. 4. 2008 24.3.2009 / 3.4.2009 § 15,odst. (1) písm. 

c), f)

TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVÉ

Pronájem a užívání 
hrobových míst včet-
ně služeb

9 000,– 2378/09-2700- 
606060

1. 1. 2006 až 
31. 5. 2008 24.3.2009 / 10.4.2009 § 15,odst. (1) písm. c)

KAD, spol. s r.o. Vrchlabí
Veřejná vnitrostátní 
pravidelná autobuso-
vá doprava

95 000,– 4249/09-2700- 
606060

1. 10. 2006 až 
31. 1. 2009 9.6.2009 / 26.6.2009 § 15,odst. (1) písm. c)

Městské vodovody 
a kanalizace Vrchlabí

Voda pitná, voda 
odvedená 40 000,– 4619/09-2700- 

606060
1. 7. 2006 až 
31. 12. 2008 26.6.2009 / 15.7.2009 § 15,odst. (1) písm. c)

Obec Dolní Branná Voda pitná 5 000,– 16/60688/ 
2009/1635

1. 7. 2006 až 
31. 12. 2008 28.7.2009 / 31.7.2009 § 15,odst. (1) písm. 

c), f)

STK Ústí, s.r.o., 
Ústí nad Orlicí

Stanice technické 
kontroly a měření 
emisí silničních mo-
torových vozidel 

5 000,– 4806/09-2700- 
606060

1. 1. 2007 až 
31. 3. 2009 18.6.2009 / 7.7.2009 § 15,odst. (1) písm. c)

SOŠ a SOU automobilní 
Ústí nad Orlicí

Stanice technické 
kontroly a měření 
emisí silničních mo-
torových vozidel 

3 000,– 4807/09-2700- 
606060

1. 1. 2007 až 
31. 3. 2009 18.6.2009 / 7.7.2009 § 15,odst. (1) písm. f)

Služby města 
Pardubic a. s. 

Pronájem a užívání 
hrobových míst včet-
ně služeb

27 000,– 5383/09-2700- 
606060

1. 2. 2007 až 
28. 2. 2009 10.7.2009 / 28.7.2009 § 15,odst. (1) písm. f)

STK a SME 
Vračovice s.r.o.

Stanice technické 
kontroly a měření 
emisí silničních mo-
torových vozidel 

4 000,– 5994/09-2700- 
606060

1. 2. 2007 až 
31. 5. 2009 4.8.2009 / 20.8.2009 § 15,odst. (1) písm. c)

Obec Malá Úpa Voda pitná, voda 
odvedená 12 000,– 6284/09-2700- 

606060
1. 12. 2006 až 

31. 3. 2009 18.8.2009 / 4.9.2009 § 15,odst. (1) písm. c)

Město Třemošnice
Pronájem a užívání 
hrobových míst včet-
ně služeb

6 000,– 6414/09-2700- 
606060

1. 1. 2007 až 
30. 6. 2009 21.8.2009 / 8.9.2009 § 15,odst. (1) písm. f)

Obec Horní Maršov
Nájemné z pozemků 
nesloužících pro 
účely podnikání

12 650,– 6455/09-2700- 
606060

1. 1. 2007 až 
30. 6. 2009 25.8.2009 / 4.9.2009 § 15,odst. (1) písm. a)

Služby města Třemošnice

Sběr, přeprava, 
třídění a odstraňo-
vání komunálního 
odpadu

7 000,– 6494/09-2700- 
606060

1. 1. 2007 až 
3. 6. 2009 31.8.2009 / 16.9.2009 § 15,odst. (1) písm. 

c), f)

Obec Dubenec Voda pitná 4 000,– 7738/09-2700- 
606060

1. 1. 2007 až 
31. 7. 2009

15.10.2009 / 
1.11.2009 § 15,odst. (1) písm. c)

OSNADO spol. s r.o. 
Svoboda nad Úpou

Veřejná vnitrostátní 
pravidelná autobuso-
vá doprava

30 000,– 8313/09-2700- 
606060

1. 1. 2007 až 
30. 6. 2009

19.11.2009 / 
7.12.2009 § 15,odst. (1) písm. c)

Obec Velké Svatoňovice Voda pitná, voda 
odvedená 10 000,– 9493/09-2700- 

606060
1. 1. 2007 až 
31. 10. 2009

18.12.2009 / 
28.12.2009 § 15,odst. (1) písm. c),f)

ZŠ Benešovo náměstí 
Pardubice

Mléčné výrobky pro 
žáky

68/09-2700-
608085, 607803

1. 9. 2008 až 
31. 12. 2008

datum vyhotovení 
protokolu 9.1.2009



27CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

ZŠ Josefa Ressla 
Pardubice

Mléčné výrobky pro 
žáky

68/09-2700-
608085, 607803

1. 9. 2008 až 
31. 12. 2008

datum vyhotovení 
protokolu 9.1.2009

TEPVOS, spol. s r.o. 
Ústí nad Orlicí

Voda pitná, voda 
odvedená

215/09-2700-
608085, 607803

1. 7. 2006 až 
31. 12. 2008

datum vyhotovení 
protokolu 3.2.2009

Vodovody a kanalizace 
Jablonné nad Orlicí, a.s. 

Voda pitná, voda 
odvedená

941/09-2700-
608085, 607803

1. 7. 2006 až 
31. 12. 2008

datum vyhotovení 
protokolu 20.2.2009

Město Lázně Bohdaneč 
Lázně Bohdaneč

Pronájem a užívání 
hrobových míst včet-
ně služeb

1352/09-2700-
606380, 601314

1. 1. 2007 až 
31. 1. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 3.3.2009

Základní škola 
a mateřská škola, Hradec 
Králové-Svobodné Dvory

Mléčné výrobky pro 
žáky

1998/09-2700-
608085, 607803

1. 9. 2008 až 
28. 2. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 13.3.2009

Základní škola 
a Mateřská škola Hradec 
králové, Úprkova 1

Mléčné výrobky pro 
žáky

1999/09-2700-
608085, 607803

1. 9. 2008 až 
28. 2. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 13.3.2009

Základní škola 
a mateřská škola 
Častolovice

Mléčné výrobky pro 
žáky

2159/09-2700-
608085, 607803

1. 9. 2008 až 
28. 2. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 13.3.2009

Speciální základní škola 
Žamberk

Mléčné výrobky pro 
žáky

2832/09-2700-
608085, 607803

1. 9. 2008 až 
31. 3. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 9.4.2009

Základní škola Žamberk, 
28. října 581 

Mléčné výrobky pro 
žáky

2833/09-2700-
608085, 607803

1. 9. 2008 až 
31. 3. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 9.4.2009

Masarykova základní 
škola a mateřská škola 
Kunvald

Mléčné výrobky pro 
žáky

2834/09-2700-
608085, 607803

1. 9. 2008 až 
31. 3. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 9.4.2009

Základní škola Letohrad, 
Komenského 269

Mléčné výrobky pro 
žáky

2835/09-2700-
608085, 607803

1. 9. 2008 až 
31. 3. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 9.4.2009

Základní škola 
Lanškroun, 
nám. A. Jiráska 140 

Mléčné výrobky pro 
žáky

2836/09-2700-
608085, 607803

1. 9. 2008 až 
31. 3. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 9.4.2009

Obec Kunčice nad 
Labem Voda pitná 3140/09-2700-

608085, 607803
1. 7. 2006 až 
31. 12. 2008

datum vyhotovení 
protokolu 23.4.2009

Město Sezemice, 
okr. Pardubice

Pronájem a užívání 
hrobových míst včet-
ně služeb

4919/09-2700-
601314

1. 1. 2007 až 
31. 5. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 1.7.2009

Městys Doudleby nad 
Orlicí

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro 
účely podnikání

5139/09-2700-
608085, 607803

1. 1. 2007 až 
31. 5. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 2.7.2009

Město Česká Skalice
Nájemné z pozemků 
nesloužících pro 
účely podnikání

5140/09-2700-
608085, 607803

1. 1. 2007 až 
30. 5. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 2.7.2009

Obec Malé Svatoňovice
Nájemné z pozemků 
nesloužících pro 
účely podnikání

5509/09-2700-
608085, 607803

1. 1. 2007 až 
30. 6. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 15.7.2009

Město Holice
Nájemné z pozemků 
nesloužících pro 
účely podnikání

5508/09-2700-
608085, 607803

1. 1. 2007 až 
30. 6. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 17.7.2009

Město Pec pod Sněžkou
Nájemné z pozemků 
nesloužících pro 
účely podnikání

5950/09-2700-
608085, 607803

1. 1. 2007 až 
30. 6. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 31.7.2009

Město Svoboda nad 
Úpou

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro 
účely podnikání

5944/09-2700-
608085, 607803

1. 1. 2007 až 
30. 6. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 31.7.2009

Technické služby Města 
Bystré s.r.o.

Voda pitná, voda 
odvedená

6081/09-2700-
608085, 607803

1. 1. 2007 až 
30. 6. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 21.8.2009

Technické služby Města 
Bystré s.r.o.

Sběr, přeprava, 
třídění a odstraňo-
vání komunálního 
odpadu

6083/09-2700-
601035

1. 1. 2007 až 
30. 6. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 4.9.2009

VODA-RA s.r.o., 
Radvanice

Voda pitná, voda 
odvedená

6793/09-2700-
608085, 607803

1. 1. 2007 až 
31. 8. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 11.9.2009



28 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Město Smiřice
Nájemné z pozemků 
nesloužících pro 
účely podnikání

8054/09-2700-
608085, 607803

1. 1. 2007 až 
30. 9. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 27.10.2009

VHOS, a.s. 
Moravská Třebová

Voda pitná, voda 
odvedená

7055/09-2700-
608085, 607803

1. 1. 2007 až 
31. 8. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 6.11.2009

Obec Batňovice Voda pitná, voda 
odvedená

8978/09-2700-
608085, 607803

1. 4. 2007 až 
30. 11. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 10.12.2009

ZŠ V. Hejny Červený 
Kostelec

Mléčné výrobky pro 
žáky

9400/09-2700-
608085, 607803

1. 9. 2009 až 
10. 12. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 16.12.2009

Základní škola 
a Mateřská škola 
Hořičky, okr. Náchod

Mléčné výrobky pro 
žáky

9399/09-2700-
608085, 607803

1. 9. 2009 až 
10. 12. 2009

datum vyhotovení 
protokolu 16.12.2009

v Hradci Králové dne 25. ledna 2010

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva
tel.: 495 851 227



29CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

11

Finanční ředitelství v Ústí nad Labem

 Přehled o cenových kontrolách

Název, sídlo kontrolované 
osoby 

Kontrolované zboží, 
služba 

Výše uložené 
pokuty /Bez nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/ Datum 
nabytí právní moci 
rozhodnutí 

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách) 

GEN - REC spol. s r.o.,
Havířská 346/100
400 10 Ústí nad Labem
IČ: 64049965

Stanice technické kont-
roly (VUC) 70.000 Kč 16/94284/2009/ 

1662 2007 21.1.2010 / § 15 odst. 1 písm. c) 
zákona o cenách

Czech Coal a.s., Evropská 
2690/17, 160 01 Praha 6, 
Dejvice, 
IČ: 25764284 

Hnědé uhlí (§ 2 odst. 3 
zákona o cenách - zne-
užití hospodářského 
postavení )

 33.158.773 Kč  16/72773/2009/ 
1644 2007 30.10.2009 / 

3.11.2009
 § 15 odst. 3 zákona 
o cenách

Služby města Vejprty, 
Maxima Gorkého 981/18, 
431 91 Vejprty
IČ: 61345750

Sběr, přeprava, tří-
dění a odstraňování 
komunálního odpadu 
–(VUC)

Bez nálezu 2388/08 -2700-
5058701 2006  ---  ---

Alexandr Kendík 
JUNIOR,
Soukenné náměstí 121/1, 
460 01 Liberec 1, 
IČ: 10430245

Voda pitná dodávaná 
a voda odvedená (VUC) Bez nálezu 13510/08-2700-

506723, 500325 2007  ---  ---

Severočeské doly, a.s., 
Boženy Němcové 5339, 
430 01 Chomutov 
IČ: 499 01 982

Hnědé uhlí (§ 2 odst. 3 
zákona o cenách - zne-
užití hospodářského 
postavení )

Bez nálezu 3046/403/07-2700-
505701 2006, 2007  ---  ---

Technické služby města 
Chomutova, příspěvková 
organizace,
náměstí 1. máje 89,
430 01 Chomutov
IČ: 00079065

Sběr přeprava, třídění 
a odstraňování komu-
nálního odpadu (VUC) 

Bez nálezu 4365/09 -2700-
505701 2007  ---  ---

Spobyt, a.s., Václavské 
náměstí 1601/47, 
110 00 Praha 1
IČ: 25029339

Voda pitná dodávaná 
a voda odvedená (VUC) Bez nálezu 16/12729/2009-163 2007, 2008  ---  ---

Gesta a.s. Rynoltice,
Rynoltice čp. 149, PSČ 
463 55,
IČ: 445 69 785 

Sběr přeprava, třídění 
a odstraňování komu-
nálního odpadu (VUC)

Bez nálezu 9010/09/ -2700-
506723, 500325 2008  ---  ---

Obec Huntířov, Huntířov 
126, 405 02 Děčín 
IČ: 00261360

Voda pitná dodávaná 
odběratelům (VUC) 1.000 Kč 14112/09-2700-

504722 2007 19.2.2009 / 
28.12.2009

§ 15 odst. 1 písm. c) 
zákona o cenách

ČSAD Semily, a.s., 
Na rovinkách 211, 
513 25 Semily, 
IČ: 60108843

Veřejná vnitrostátní 
pravidelná autobusová 
doprava (VUC)

10.000 Kč 13786/09-2700-
506723, 500325 2008 21.12.2009 / 

30.12.2009
§ 15 odst. 1 písm. c) 
zákona o cenách

Severočeské vodovody 
a kanalizace, a.s., 
Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice, IČ: 49099451 

Voda pitná dodávaná 
odběratelům, odvádění 
a čištění odpadní vody 
(VUC)

1.000.000 Kč 14241/09-2700-
506935 2007 18.12.2009 / 

6.1.2010
 § 15 odst. 1 písm. c) 
zákona o cenách

Tomáš Černohorský, 
Svatoplukova 198, 
403 39 Chlumec, 
IČ: 47313293

stavební činnost (cenová 
evidence) 10.000 Kč 12724/09-2700-

506935
2007, 2008, 

2009
10.11.2009 / 
2.12.2009

§ 15 odst. 1 písm. f) 
zákona o cenách

EKO Volfartice a.s., 
Volfartice 150,
PSČ 471 12, 
IČ: 250 28 758

Sběr přeprava, třídění 
a odstraňování komu-
nálního odpadu (VUC)

20.000 Kč 11013/09-2700-
506723, 500325 2008 30.09.2009/ 

10.10.2009
 § 15 odst. 1 písm. f) 
zákona o cenách

HAINES s.r.o., Praha 3, 
Roháčova 188/37, 
PSČ 130 00, 
IČ: 274 15 040

Voda pitná dodávaná 
a voda odváděná (VUC) 976 Kč 9597/09 -2700-

504722 2007 20.08.2009/ 
1.9.2009

 § 15 odst. 1 písm. c) 
zákona o cenách



30 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Datum: 27. 1. 2010

 Vyřizuje: Ing. Radek Šafařík
tel.: 475 252 224

e-mail: radek.safarik@ul.ds.mfcr.cz

 Jméno a příjmení oprávněné osoby:
Ing. Daniela Žáčková

Městské technické služby 
Bílina, příspěvková 
organizace, 
Teplická 899, 
418 28 Bílina, 
okres Teplice 
IČ 708 85 222 

Sběr přeprava, třídění 
a odstraňování komu-
nálního odpadu (VUC)

5.000 Kč 7260/09 -2700-
506935 2006, 2007 17.06.2009 / 

27. 6. 2009
 § 15 odst. 1 písm. f) 
zákona o cenách

TDH, s.r.o., 
9. května 845, 
407 53 Jiříkov,
IČ 25498452

Maloobchodní prodej 
zboží (cenová evidence) 5.000 Kč 163/09 -2700-

506935 2008 08. 1. 2009 / 
21.1.2009

§ 15 odst. 1 písm. f) 
zákona o cenách

Thi Le My Tran, 
Rumburská 779/51, Starý 
Jiříkov, 
407 53 Jiříkov

Maloobchodní prodej 
zboží (cenová evidence) 5.000 Kč 162/09 -2700-

506935 2008 08.1.2009 / 
23.1. 2009

§ 15 odst. 1 písm. f) 
zákona o cenách

Hien Tran Van, Rožany 55, 
407 77 Šluknov

Maloobchodní prodej 
zboží (cenová evidence) 5.000 Kč 161/09 -2700-

506935 2008 8. 1. 2009 / 
21. 1. 2009

§ 15 odst. 1 písm. f) 
zákona o cenách

Nu Nguyen Trong, 
Rožany 65, 
407 77 Šluknov

Maloobchodní prodej 
zboží (cenová evidence) 5.000 Kč 160/09 -2700-

506935 2008 08. 1. 2009 / 
21. 1. 2009

§ 15 odst. 1 písm. f) 
zákona o cenách

Tuan Tran Anh, 
9. května 845, 
407 53 Jiříkov

Maloobchodní prodej 
zboží (cenová evidence) 5.000 Kč 159/09 -2700-

506935 2008 08. 1. 2009 / 
21. 1. 2009

§ 15 odst. 1 písm. f) 
zákona o cenách



31CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

12

Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu

Přehled o cenových kontrolách

Název, sídlo kontrolované 
osoby 

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu
Č.j. nebo spisová značka Kontrolované 

období

Datum vydání 
rozhodnutí/Datum 
nabytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 
písm.zákona 
o cenách)

Ing. Daniela Paterová, 
Podolská 108/610, 
Praha 4

Nájemné, služby 
– vodné a stočné Bez nálezu 8687/09-2700-107748 2007

EKO-KOM, a.s., 
Na Pankráci 1685/17, 
Praha 4

Zpětný odběr obalů Bez nálezu 15183/09-2700-105669 2008-09

MĚSTSKÁ ČÁST 
PRAHA – DOLNÍ 
CHABRY, 
Praha-Dolní Chabry, 
Hrušovanské nám. 253/5, 

Hřbitovní služby, 
nájemné z pozemku 9.000,- 12428/09-2700-106069 2008 24.9.09/16.10.09 § 15, odst. 1 f)

„42“ s.r.o., Praha 1, 
Karlova 152/19

Nájemné, služby, 
vodné a stočné 2.000,- 12251/09-2700-101436 2006 17.9.09/16.10.09 §15, odst. 1c)

OBI Česká republika s.r.o.,
Praha 4, 
Hanusova 18 

Značení zboží 
cenou a cenová 
evidence

19.000,- 9157/09-2700-107748 2007-09 3.7.09/23.7.09 §15, odst. 1f)

Kaufland Česká 
republika v.o.s., Praha 4, 
Pod Višňovkou 25

Podnákladové ceny 
– mléčné výrobky Bez nálezu 9642/09-2700-101436 2007-09

Globus ČR, k.s. 
Praha 9, Čakovice, 
Kostelecká 822/75

Podnákladové ceny 
– mléčné výrobky Bez nálezu 10988/09-2700-105669 2007-09

Městská část Praha 5, 
nám. 14.října 1381/4, 
Praha 5

Nájemné, služby 
- vodné a stočné Bez nálezu 14616/09-2700-107748 2006-08

MĚSTSKÁ ČÁST 
PRAHA – NEBUŠICE, 
Praha – Nebušice, 
Nebušická 128

Hřbitovní služby, 
nájemné z pozemku Bez nálezu 12127/09-2700-106069 2008

MĚSTSKÁ ČÁST 
PRAHA 13,
Praha 13 - Stodůlky, 
Sluneční nám. 2580/13 

Hřbitovní služby, 
nájemné z pozemku 9.000,- 13871/09-2700-106069 2008 9.11.09/20.11.09 §15, odst. 1f)

MĚSTSKÁ 
ČÁST PRAHA - 
KOLOVRATY 
Praha – Kolovraty, 
Mírová 364, Praha 10

Hřbitovní služby, 
nájemné z pozemku Bez nálezu 12615/09-2700-104705 2008

MĚSTSKÁ ČÁST 
PRAHA - ŠEBEROV,
K Hrnčířům 160, Praha 4 
-Šeberov 

Hřbitovní služby, 
nájemné z pozemku 3.000,- 12429/09-2700-104705 2008 23.9.09/12.10.09 §15, odst. 1f)

Základní škola, Praha 3, 
nám. Jiřího z Poděbrad 
7,8/1685, Praha 3

Školní mléko Bez nálezu 11625/09-2700-107748 2008-09

Základní škola 
a Mateřská škola nám. 
Jiřího z Lobkovic, nám. 
Jiřího z Lobkovic 22/121, 
Praha 3 

Školní mléko Bez nálezu 11635/09-2700-107748 2008-09

Základní škola Mikoláše 
Alše, Praha – Suchdol, 
Suchdolská 360, Praha 6

Školní mléko Bez nálezu 11645/09-2700-107748 2008-09

Základní škola 
Vodičkova,
Vodičkova 22,Praha 1

Školní mléko Bez nálezu 11646/09-2700-107748 2008-09

Telefónica O2 Czech 
Republic, a.s., 
Za Brumlovkou 266/2, 
Praha 4-

Nájemné, služby 
– vodné a stočné 2.172,- 16048/09-2700-106069 2006-08 18.12.09/31.12.09 §15, odst. 1c)



32 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

V Praze dne 15. 1. 2010

Vyřizuje: Soňa Šťastná
tel.: 220 361 102

e-mail: sona.stastna@pm.ds.mfcr.cz

Ing. Renata Jelínková
vedoucí oddělení cenové kontroly

Základní škola Praha 10, 
Kodaňská 16/658, 
Praha 10

Školní mléko Bez nálezu 14623/09-2700-107748 2007-09

Základní škola 
Praha 5 – Smíchov, 
Kořenského 10, 
Kořenského 10/760, 
Praha 5

Školní mléko Bez nálezu 13870/09-2700-108770 2007-09

Základní škola 
a mateřská škola 
Praha 5 – Smíchov, 
U Santošky 1/1007, 
Praha 5 - Smíchov

Školní mléko Bez nálezu 14635/09-2700-107748 2007-09

Základní škola, 
Praha 8, Libčická 10, 
Libčická 10/658, 
Praha 8 - Čimice

Školní mléko Bez nálezu 15228/09-2700-105899 2008-09

Základní škola Bohumila 
Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52, 
Praha 8 – Zenklova 52/26

Školní mléko Bez nálezu 15184/09-2700-107748 2008-09

Tesco Stores ČR a.s., 
Praha 10, 
Vršovická 1527/68b

Značení zboží 
cenou a cenová 
evidence

9.000,- 15380/09-2700-106069 2009 11.12.09/28.12.09 §15, odst. 1f)



33CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

13

MHMP, odbor daní, poplatků a cen, cenové oddělení 

Přehled o provedených cenových kontrolách

Název kontrolované osoby
Obor činnosti 
(kontrolované zboží, 
služba)

Výše pokuty Sp.značka Dat.kontroly Dat.rozhod.

Porušení 
cenových 
předpisů (§ 13, 
odst. 2 zákona o 
cenách)

Sídlo kontrolované osoby Provozovna Kč Datum NPM

Antonín Novák - ANO 
- Květiny

květiny, suché vazby 
a pod. 3 000 561300/2009 01.07.2009 25.08.2009 porušení § 13

Moskevská 372/35, 
101 00 Praha 10 ANO - Květiny 18.09.2009

Vinohradská 2254, 
101 00 Praha 10

Global Travel, spol. s r.o. směnárenská činnost 02.07.2009 negativní

Palackého 15/715, 
110 00 Praha 1 Change

Železná 1, 
11000 Praha 1

Jiří Kulhánek textil, konfekce 07.07.2009 negativní

Šénova 2232, 
140 00 Praha 4

Kožená galanterie 
Dominik

Pasáž metra 
Budějovická, 
140 00 Praha 4

SATEX spol. s r.o. textil, konfekce 07.07.2009 negativní

Lamačova 861, 
150 00 Praha 5 NEW DESIGN

Metro Budějovická 
(vestibul), 
140 00 Praha 4

Mc.SUP s.r.o. kožená galanterie, obuv 08.07.2009 negativní

Jinočany 274, 
252 25 Jinočany SKECHERS STORE

Lazarská 6, 
120 00 Praha 2

POINTS, a.s. specializovaný prodej 08.07.2009 negativní

Tiskařská 10, 
108 28 Praha 10 K2 Snowboarding

Spálená 16, 
110 00 Praha 1

STYX - UNDERWEAR 
s.r.o. dámské,pánské prádlo 08.07.2009 negativní

Příčná 1955/10, 
110 00 Praha 1 STYX MANIA

Příčná 10, 
110 00 Praha 1

Barbora Šulcová textil, konfekce 09.07.2009 negativní

Benešova 966, 
280 02 Kolín 2 REVOLVER

Lazarská 7, 
110 00 Praha 1

Voung Nguyen Duc textil, konfekce 09.07.2009 negativní

Květnového vítězství 376, 
149 00 Praha 4

Lazarská 7, 
110 00 Praha 1



34 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Global Stores, a.s. nábytek a výroba 
nábytku 10.07.2009 negativní

Václavské náměstí 815/53, 
110 00 Praha 1

OBI market Praha 
- Roztyly - sortiment 
nábytku

Tomíčkova 9, 
140 00 Praha 4

CZE SPORT spol. s r.o. sportovní zboží 13.07.2009 negativní

Dělnická 1431/42, 
170 00 Praha 7 CZE SPORT

Dělnická 1431/42, 
170 00 Praha 7

Kovoslužba Praha, a.s. elektronika, bílé zboží 13.07.2009 negativní

Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1 Kovoslužba

Dělnická 53, 
170 00 Praha 7

Italian Marketing s.r.o. textil, konfekce 14.07.2009 negativní

Jemnická 887/4, 
140 00 Praha 4 - Michle 14 Once

Vodičkova 10, 
110 00 Praha 4

PAOLMI, s.r.o. textil, konfekce 10 000 587560/2009 14.07.2009 18.09.2009 porušení § 13

Kamenická 812/33, 
170 00 Praha 7 Puerco Espin 16.10.2009

Vodičkova 16, 
110 00 Praha 1

Pimkie Mode Czech s.r.o. textil, konfekce 20 000 594518/2009 16.07.2009 07.09.2009 porušení § 13

Sokola Tůmy 743/16, 
709 00 Ostrava - 
Mariánské Hory

Pimkie (Palladium) 30.09.2009

nám. Republiky 1, 
110 00 Praha 1

S.L.C. Sports s.r.o. sportovní zboží 20 000 597086/2009 17.07.2009 16.09.2009 porušení § 13

Ostrovského 253, 
150 00 Praha 5 Jack Wolfskin 07.10.2009

Vodičkova 31, 11000 
Praha 1

Obchodně-finanční 
společnost spol.s r.o. směnárenská činnost 23.07.2009 negativní

Václavské nám. 55, 
110 00 Praha 1 Change

Malostranské nám. 5, 
110 00 Praha 1

Jana NOVÁKOVÁ květiny, suché vazby 
a pod. 3 000 614211/2009 24.07.2009 20.10.2009 porušení § 13

Farského 1385/1, 170 00 
Praha 7 - Holešovice

VINOHRADSKÉ 
KVĚTINÁŘSTVÍ 12.11.2009

Jugoslávská 17, 
120 00 Praha 2

Květiny Novák Praha, a.s. květiny, suché vazby 
a pod. 3 000 618287/2009 27.07.2009 11.09.2009 porušení § 13

Litvínovská 290/48, 
190 00 Praha 9 - Střížkov Květiny Novák 03.10.2009

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

LESTER, spol. s r.o. kožená galanterie, obuv 27.07.2009 negativní

Jeřábová 1301, 
263 01 Dobříš EDMINS

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

ETA a.s. elektronika, bílé zboží 28.07.2009 negativní

Poličská 444, 
539 01 Hlinsko ETA ELEKTRO

Bělohorská 132, 
169 00 Praha 6



35CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Eva Chmelařová - 
Chmelař elektronika, bílé zboží 28.07.2009 negativní

Pod dálnicí 959/5, 
140 00 Praha 4 ELEKTROUNIVERSAL

Bělohorská 128, 160 00 
Praha 6

Ivana Soušková - 
prodejna IVA kožená galanterie, obuv 3 000 626317/2009 28.07.2009 04.11.2009 porušení § 13

Nad Panenskou 522/5, 
160 00 Praha 6 Obuv Iva 28.11.2009

Bělohorská 97, 
160 00 Praha 6

Petr Budina textil, konfekce 28.07.2009 negativní

Bělehradská 79/10, 
120 00 Praha 2 Budina pánské oděvy

Bělohorská 118, 
169 00 Praha 6

Jan Ondráček bižuterie, textil.
galanterie 29.07.2009 negativní

Navrátilova 12, 
110 00 Praha 1 Doplňkový prodej

Navrátilova 12, 
110 00 Praha 1

TVERET s.r.o. specializovaný prodej 29.07.2009 negativní

Sabinova 111/2, 
130 00 Praha 3 Krásná maminka

Vodičkova 6, 
110 00 Praha 1

AMANA s.r.o. specializovaný prodej 31.07.2009 negativní

Husova 883, 
252 28 Černošice Čaj

Školská 38, 
110 00 Praha 1

Lenka Tausigová specializovaný prodej 31.07.2009 negativní

Bulharská 720/29, 
10100 Praha 10 Punčochové zboží

Školská 36, 
11000 Praha 1

AMBRA PLUS s.r.o. oční optika 3 000 689955/2009 03.08.2009 16.09.2009 porušení § 13

Jugoslávská 236/13, 
120 00 Praha 2 - 
Vinohrady

AMBRA PLUS 06.10.2009

Jugoslávská 236/13, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady

Helena VAŚKŮ kožená galanterie, obuv 03.08.2009 negativní

Jakutská 852/8, 
100 00 Praha 10 - Vršovice Obuv, kožená galanterie

Bělehradská 122, 
120 00 Praha 2

„ŽELEZÁŘSTVÍ, v.o.s.“ železářství 04.08.2009 negativní

Bělohorská 142, 
169 00 Praha 6 - Břevnov

ŽELEZÁŘSTVÍ, 
KUCHYŇSKÉ 
POTŘEBY

Bělohorská 142, 169 00 
Praha 6

Eva Chmelařová - 
Chmelař elektronika, bílé zboží 04.08.2009 negativní

Pod dálnicí 959/5, 
140 00 Praha 4 ELEKTROUNIVERSAL

Bělohorská 147, 
169 00 Praha 6

VE&PA,spol. s r.o. drogistické zboží 04.08.2009 negativní

Hradišťko 123, 
252 09 Praha - západ Drogerie, barvy, laky

Bělohorská 131, 
169 00 Praha 6



36 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Abrahám, s.r.o. směnárenská činnost 06.08.2009 negativní

Kollárova 673,
250 82 Úvaly Change

Vodičkova 34, 110 00 
Praha 1

Jindřišská věž, s.r.o. specializovaný prodej 06.08.2009 negativní

Na Pankráci 1003/53, 
140 00 Praha 4 Jindřišská věž

Jindřišská, 
110 00 Praha 1

WAX MUSEUM spol. s.r.o. specializovaný prodej 06.08.2009 negativní

Ostrovní 5, 110 00 Praha 1 WAX MUSEUM

Melantrichova 5, 
110 00 Praha 1

Ametyst s.r.o. hostinská a ubytovací 
činnost, hotelové služby 10.08.2009 negativní

Jana Masaryka 523/11, 
120 00 Praha 2 Hotel Ametyst Praha

Jana Masaryka 523/11, 
120 00 Praha 2

Zemědělská a.s. 
Čejkovice

hostinská a ubytovací 
činnost, hotelové služby 11.08.2009 negativní

Bílovická 950, 
696 15 Čejkovice U černého slunce

Kamzíkova, 110 00 
Praha 1

ZLATÁ LOĎ s.r.o. papírnictví, potřeby pro 
výtvarníky 11.08.2009 negativní

Národní třída - Platýz 37, 
110 00 Praha 1

„ZLATÁ LOĎ“ 
UMĚLECKÉ 
POTŘEBY

Národní 37, 
110 00 Praha 1

Kaufland Česká 
republika v.o.s.

samoobslužný prodej > 
400 m2 5 000 659296/2009 12.08.2009 29.09.2009 porušení § 13

Pod Višňovkou 25, 
140 00 Praha 4 Kaufland 5810 23.11.2009

Voctářova, 
180 00 Praha 8

Global Travel, spol. s r.o. směnárenská činnost 13.08.2009 negativní

Palackého 15/715, 
110 00 Praha 1 Change

Karlova 3, 
110 00 Praha 1

CHEQUEPOINT, a.s. směnárenská činnost 14.08.2009 negativní

Železná 483/24, 
110 00 Praha 1 Change

Kaprova 11, 
110 00 Praha 1

BoDo PRAHA s.r.o. kožená galanterie, obuv 3 000 667562/2009 17.08.2009 22.10.2009 porušení § 13

Hráského 1910, 
148 00 Praha 4 - Chodov BoDo OBUV 21.11.2009

Lublaňská 48, 
120 00 Praha 2

Jasminka Arnautovič 
- JASNA kožená galanterie, obuv 17.08.2009 negativní

Sokolská 56, 
120 00 Praha 2 HOROSKOP BUTIK

Bělehradská 112, 
120 00 Praha 2

Petr Logojda kožená galanterie, obuv 17.08.2009 negativní

Nuselská 78/26, 
140 00 Praha 4 Kožená galanterie

Lublaňská 48, 
120 00 Praha 2



37CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Václav JANEČEK textil, konfekce 17.08.2009 negativní

Přední, 9, 161 00 Praha 6 Elegance

Lublaňská 48, 
120 00 Praha 2

Elpis s.r.o. specializovaný prodej 19.08.2009 negativní

Krystalova 9,
196 00 Praha 9 Elpis

U Vinohradské 
nemocnice 9, 
130 00 Praha 3

Intel Nemovitosti s.r.o. kožená galanterie, obuv 20.08.2009 negativní

Nuselská 369/100, 
140 00 Praha 4 Obuv

Spálená 37, 
110 00 Praha 1

Jan Lichý sportovní zboží 21.08.2009 negativní

Přístavní 1186/47, 
170 00 Praha 7 Basmatee

Školská 7, 
110 00 Praha 1

Jana Blažková bižuterie, textil.
galanterie 21.08.2009 negativní

U Vršovického hřbitova 8, 
101 00 Praha 10 Anaj moda

Školská 14, 
110 00 Praha 1

BLOOMS FOR ALL, s.r.o. květiny, suché vazby 
a pod. 3 000 686535/2009 24.08.2009 13.10.2009 porušení § 13

Nad Rokoskou 1379/34, 
182 00 Praha 8 Kytičky 04.12.2009

Na Žertvách 6, 18000 
Praha 8

BANNER - OUTDOOR 
s.r.o. specializovaný prodej 25.08.2009 negativní

Vaníčkova 22, 
391 01 Sezimovo Ústí BANNER

nám. I. P. Pavlova 1, 
120 00 Praha 2

Marie Šikulová dámské,pánské prádlo 25.08.2009 negativní

Na Pankráci 998/38, 
140 00 Praha 4 LADY XL

Sokolská 33, 
120 00 Praha 2

rel. bo s.r.o. textil, konfekce 5 000 688546/2009 25.08.2009 19.10.2009 porušení § 13

Hálkova 1616/13, 
120 00 Praha 2 Fanny 07.11.2009

Sokolská 41, 
120 00 Praha 2

Takos, s.r.o. specializovaný prodej 26.08.2009 negativní

Novákových 358/12, 
180 00 Praha 8 Pracovní oděvy

Sokolovská 1475, 
180 00 Praha 8

SUN WAVE CZ, s.r.o. specializovaný prodej 27.08.2009 negativní

U Královské louky 8, 
15000 Praha 5 Solární centrum

U Královské louky 8, 
15000 Praha 8

Global Travel, spol. s r.o. směnárenská činnost 28.08.2009 negativní

Palackého 15/715, 
110 00 Praha 1 Change Krone

Václavské nám. 21, 
110 00 Praha 1



38 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Lucernička s.r.o. květiny, suché vazby 
a pod. 3 000 697519/2009 28.08.2009 19.10.2009 porušení § 13

Štěpánská 61/704, 
110 00 Praha 1 Lucernička flowers 07.11.2009

Vodičkova 36 (pasáž 
Lucerna), 
110 00 Praha 1

GLUMSTORE s.r.o. sportovní zboží 01.09.2009 negativní

Jičínská 1346/6, 
130 00 Praha 3 GLUMSTORE

Jičínská 1346/6, 
130 00 Praha 3

SPEED s.r.o. kožená galanterie, obuv 01.09.2009 negativní

Bryksova 761, 
198 00 Praha 9 OBUV

Jičínská 8, 130 00 
Praha 3

Antonín Kulda potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna 07.09.2009 negativní

Rezlerova 275, 
10900 Praha 10 - Petrovice Ovoce Zelenina Kubája

Vršovická 88, 
10100 Praha 10 - Vršovice

Adéla URBANOVÁ textil, konfekce 08.09.2009 negativní

Blodkova 1280/8, 
130 00 Praha 3 - Žižkov Adelaide

Jungmannova 3, 
110 00 Praha 1

Zuzana Jilečková Silueta dámské,pánské prádlo 08.09.2009 negativní

Vojkovcova 962/2, 
154 00 Praha 5 Siluete Botique

Žitná 3, 110 00 Praha 1

HOROSKOP s.r.o.
bižuterie, dárkové  před-
měty, suvenýry, galante-
rie, drobný prodej

5 000 728970/2009 09.09.2009 04.11.2009 porušení § 13

Horova 285, 411 08 Štětí Horoskop 25.11.2009

Budějovická 64, 
140 00 Praha 4

HOTOVÝ INTERIER s.r.o. kuchyňské potřeby, 
potřeby pro domácnost 09.09.2009 negativní

Severovýchodní III. 
598/2, 140 00 Praha 4 eva&co.

Budějovická 64, 
140 00 Praha 4

Eva Adamová 
Hofmanová specializovaný prodej 10.09.2009 negativní

Ruská 77, 
100 00 Praha 10 BABY PLACE

Myslíkova 32, 
120 00 Praha 2

Robert Štíbr prádelna, čistírna, 
mandlovna 10.09.2009 negativní

T.G.Masaryka 854/25, 
360 01 Karlovy Vary Čistírna oděvů

Myslíkova 17, 
110 00 Praha 1

Vladislav Řepík - DOMO 
UNIVERS

kuchyňské potřeby, 
potřeby pro domácnost 10.09.2009 negativní

Za Mlýnem 1564/29,
147 00 Praha 4 DOMO UNIVERS

Myslíkova 17, 
110 00 Praha 1

Galerie PEITHNER-
LICHTENFELS&Čubrda 
spol. s r.o.

specializovaný prodej 11.09.2009 negativní

Michalská 432/12, 
110 00 Praha 1 Galerie

Michalská 12, 
110 00 Praha 1



39CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

GORIN & GORIN, s.r.o. dámské,pánské prádlo 3 000 733270/2009 11.09.2009 04.11.2009 porušení § 13

Pod Hvězdárnou 171/9, 
360 01 Karlovy Vary BOGNER 05.12.2009

Jilská 436/18, 
110 00 Praha 1

Karel Vávra - potraviny 
s.r.o.

samoobslužný prodej do 
400 m2 10 000 782844/2009 11.09.2009 22.10.2009 porušení § 13

Uruguayská 77/21, 
120 00 Praha 2 Eso market 19.11.2009

Uruguayská 21, 
120 00 Praha 2

Lidl Česká republika 
v.o.s.

samoobslužný prodej > 
400 m2 742831/2009 14.09.2009 04.01.2010 porušení § 13

Nárožní 1359/11, 
158 00 Praha 5 Lidl - prodejna 122 sloučené řízení 22.01.2010

K Barrandovu 1139/3, 
152 00 Praha 5 - 
Barrandov

Vladimír Helmhacker pohřebnictví 15.09.2009 negativní

K sídlišti 776/9, 
140 00 Praha 4 Pohřební služba

Sokolská 46, 
120 00 Praha 2

FIRMA REDA, s.r.o. specializovaný prodej 16.09.2009 negativní

Táboritská 990/19, 
130 00 Praha 3 MASSANDRA

Táboritská 990/19, 
130 00 Praha 3

Roman Kašák textil, konfekce 16.09.2009 negativní

Fryčovická 457, 
199 00 Praha 9 - Letňany Angel

Táboritská 15, 
130 00 Praha 3

THUY QUYNH PHAM dámské,pánské prádlo 16.09.2009 negativní

Opavská 1125/72, 
708 00 Ostravba - Poruba Cleopatra

Táboritská 15, 
130 00 Praha 3

Z-Travel, s.r.o. hračky, kojenecké a 
dětské potřeby 16.09.2009 negativní

Viklafova 1605/17, 
130 00 Praha 3

Kojenecká móda, 
miminko

Táboritská 24/16, 
130 00 Praha 3

BMK Trading, s.r.o. specializovaný prodej 17.09.2009 negativní

Dělnická 248, 
252 41 Dolní Břežany Dárkové zboží

Budečská 35120, 120 00 
Praha 2

Pavlína Trojanová textil, konfekce 17.09.2009 negativní

U Průseku 4, 
102 00 Praha 10 BRAND BOARD

Slezská 15, 
120 00 Praha 2

TENA, a.s. specializovaný prodej 17.09.2009 negativní

K Nádraží 19, 
190 00 Praha 9 - Satalice TENA

Slezská 15, 120 00 
Praha 2

Ing. Pavel Halada textil, konfekce 22.09.2009 negativní

Na Parkáně 1495, 
266 01 Beroun Lidovka

Budějovická 13, 
140 00 Praha 4



40 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Kateřina TROJANOVÁ 
- Sdružení PICCOLO dámské,pánské prádlo 3 000 764678/2009 22.09.2009 02.12.2009 porušení § 13

Mánesova 1175/48, 
120 00 Praha 2 Second hand PICCOLO

Pacovská 35, 
140 00 Praha 4

Ing. Viktor Walzel - 
HUDY SPORT sportovní zboží 23.09.2009 negativní

K Zahrádkám 1042/14, 
150 00 Praha 5 HUDY Sport

Slezská 8, 
120 00 Praha 2

KOH-I-NOOR 
HARDTMUNT Trade a.s. kancelářské potřeby 23.09.2009 negativní

Myslotínská 1429, 
393 01 Pelhřimov KOH-I-NOOR

Slezská 6, 120 00 
Praha 2

Marina Kulenović textil, konfekce 23.09.2009 negativní

Milánská 410, 109 00 
Praha 10 - H. Měcholupy Coconut

Slezská 5, 120 00 
Praha 5

FRADANI, s.r.o. dámské,pánské prádlo 24.09.2009 negativní

Netlucká 635, 
107 00 Praha 10 - Dubeč Chilli choco

Biskupcova 6, 
130 00 Praha 3

Lidl Česká republika 
v.o.s.

samoobslužný prodej > 
400 m2 24.09.2009 negativní

Nárožní 1359/11, 
158 00 Praha 5 Lidl

Koněvova 1962/111, 
130 00 Praha 3

Pohřební ústav hlavního 
města Prahy pohřebnictví 25.09.2009 negativní

Staroměstské nám. 10, 
110 00 Praha 1 Pohřební služby

Staroměstské nám. 10, 
110 00 Praha 10

Ivana Hubená květiny, suché vazby 
a pod. 29.09.2009 negativní

Nedvědovo nám. 3/2, 
140 00 Praha 4 - Podolí Květinářství

Podolská 138, 
147 00 Praha 4

Jiří Ferenc drogistické zboží 29.09.2009 negativní

Na Zlatnici 108/18, 
147 00 Praha 4 Drogerie

Na Zlatnici 108/18, 
147 00 Praha 4

ECOTONER s.r.o. specializovaný prodej 30.09.2009 negativní

Rychnovská 408, 
199 00 Praha 9 ECOTONER

Ječná 8, 120 00 Praha 2

Hana KNÍŽKOVÁ-OKAS kožená galanterie, obuv 30.09.2009 negativní

Lipová 1650/8, 
120 00 Praha 2 Kabelky

Ječná 29, 120 00 Praha 2

Martin KŘÍŽ - MIDI samoobslužný prodej do 
400 m2 3 000 835446/2009 05.10.2009 18.12.2009 porušení § 13

Štěpánská 544/1, 120 00 
Praha 2 - Nové Město

MARTIN KŘÍŽ - 
MIDI

Štěpánská 1, 
120 00 Praha 2



41CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

LE TEMPS s.r.o. textil, konfekce 06.10.2009 negativní

Lidická 66/43, 
150 00 Praha 5 - Smíchov BELLINI

Lidická 66/43, 
150 00 Praha 5 - Smíchov

Mohsen Alloh nábytek, bytové doplňky 06.10.2009 negativní

Holečkova 178/107, 
50 00 Praha 5 Bytový textil

Lidická 36, 
150 00 Praha 5

PCX PROSTCONEX dámské,pánské prádlo 06.10.2009 negativní

Svatoplukova 44, 
796 01 Prostějov Butik U Anděla

Lidická 40, 
150 00 Praha 5

Obchodně-finanční 
společnost spol.s r.o. směnárenská činnost 07.10.2009 negativní

Václavské nám. 55, 
110 00 Praha 1 change

Na Můstku 4, 
110 00 Praha 1

Jindřich Kazimour potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna 5 000 813018/2009 08.10.2009 16.12.2009 porušení § 13

Španielova 1256/63, 
163 00 Praha 6 - Řepy Potraviny

Rumunská 6, 
120 00 Praha 2

JEANS CLUB 
BOHEMIA s.r.o. dámské,pánské prádlo 15 000 817749/2009 09.10.2009 21.12.2009 porušení § 13

Lazaretní 7, 615 00 Brno JEANS CLUB 20.01.2010

nám. Republiky 1, 
110 00 Praha 1

CHILLI - CHILLI, s.r.o. dámské,pánské prádlo 13.10.2009 negativní

U Hvězdy 1451/4, 
162 00 Praha 6 OŃeill

nám. Republiky 1, 
110 00 Praha 1

Pamela Marvalová květiny, suché vazby 
a pod. 13.10.2009 negativní

Seifertova 513/24, 
130 00 Praha 3 - Žižkov Květiny Pamela

Na Příkopě 31, 
110 00 Praha 1

Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 
400 m2 10 000 831395/2009 14.10.2009 14.12.2009 porušení § 13

Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 My

Národní tř. 26, 
110 00 Praha 1

BLUE VELVET s.r.o. dámské,pánské prádlo 15.10.2009 negativní

Cimburkova 282/17,
130 00 Praha 3 No 2

Štěpánská 37, 
110 00 Praha 1

Jitka Červenková kožená galanterie, obuv 15.10.2009 negativní

Tolstého 722/22, 
101 00 Praha 10 STILETTO

Štěpánská 21, 110 00 
Praha 1

Josef Novotný bižuterie, textil.
galanterie 21.10.2009 negativní

Koněvova 1245/81, 
130 00 Praha 3 Klausovka

Žitná 19, 110 00 Praha 1



42 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Karolina Nováčková textil, konfekce 21.10.2009 negativní

Školská 6, 110 00 Praha 1 Dětský Second Hand

Školská 6, 
110 00 Praha 1

Lenka Součková specializovaný prodej 21.10.2009 negativní

Ohradní 420/20, 
140 00 Praha 4 SLUNOVRAT

Školská 1706/8, 
110 00 Praha 1

Lidl Česká republika 
v.o.s.

samoobslužný prodej > 
400 m2 20 000 860398/2009 22.10.2009 04.01.2010 porušení § 13

Nárožní 1359/11, 
158 00 Praha 5 Lidl fil. 262 sloučené řízení 22.01.2010

Kolbenova, 
190 00 Praha 9

DESIGNHOTEL 
ELEPHANT PRAGUE 
SE

hostinská a ubytovací 
činnost, hotelové služby 23.10.2009 negativní

Tyršova 1834/11, 
120 00 Praha 2 Hotel ELEPHANT

Na Florenci 29, 
110 00 Praha 1

GREAT WALL GROUP, 
s.r.o. dámské,pánské prádlo 02.11.2009 negativní

Legerova 802/64, 
120 00 Praha 2 E-sport

Sokolovská 49/7, 
186 00 Praha 8

Jakub Landa kuchyňské potřeby, 
potřeby pro domácnost 02.11.2009 negativní

Machuldova 597/12, 
142 00 Praha 4 - Kamýk Kuchyňské potřeby

Sokolovská 120/62, 
186 00 Praha 8

Jiřina Tesková kožená galanterie, obuv 02.11.2009 negativní

Výletní 355, 
142 00 Praha - Písnice Obuv, kožená galanterie

Sokolovská 112/56, 
186 00 Praha 8

Pavlína Suchá specializovaný prodej 02.11.2009 negativní

Zaorálkova 1569, 
252 63 Roztoky Levná móda

Sokolovská 51/46, 
186 00 Praha 8

Ing. Genadij Andrejevič 
COJ

bižuterie, dárkové před-
měty, suvenýry, galante-
rie, drobný prodej

03.11.2009 negativní

Letohradská 369/3, 
170 00 Praha 7 U Modrého slona

Francouzská 3, 
120 00 Praha 2

Květiny Novák Praha, a.s. květiny, suché vazby 
a pod. 04.11.2009 negativní

Litvínovská 290/48, 
190 00 Praha 9 - Střížkov Květinářství

Novodvorská 136, 
140 00 Praha 4

Jiří Němec specializovaný prodej 05.11.2009 negativní

Štěpařská 1111/3, 
150 00 Praha 5 MOIRA

Sokolovská 16, 
186 00 Praha 8

MY.STRADA s.r.o. textil, konfekce 05.11.2009 negativní

V Kolkovně 920/5, 
110 00 Praha 1 Nový svět

V Kolkovně 920/5, 
110 00 Praha 1



43CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

TIMOURE ET GROUP 
spol. s r.o. textil, konfekce 05.11.2009 negativní

Americká 460/25, 
120 00 Praha 2

TIMOURE ET 
GROUP

V Kolkovně 6, 
110 00 Praha 1

Jan Plichta specializovaný prodej 09.11.2009 negativní

Na Úvozem 925/22, 
184 00 Praha 8 VINO COV

Klapkova 126/10, 
180 00 Praha 8

Pavlína Endtová květiny, suché vazby 
a pod. 09.11.2009 negativní

Vyhlídkova 303/24, 
196 00 Praha 9 - Čakovice Květiny

Klapkova 8, 
180 00 Praha 8

LUXORY FOR RENT 
spol s r.o. kožená galanterie, obuv 10.11.2009 negativní

Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 Roberto Cavalli

Staroměstské nám. 8, 
110 00 Praha 1

GOLD PRALINES s.r.o. specializovaný prodej 11.11.2009 negativní

Římov 213, 373 24 Římov Belgická čokoláda

V Jámě 5, 
110 00 Praha 1

GOODWAY Trading, 
spol. s r.o. textil, konfekce 12.11.2009 negativní

Moskevská 50, 
100 00 Praha 10 TEXTIL - OBUV

Moskevská 50, 
100 00 Praha 10

Václav Svoboda textil, konfekce 12.11.2009 negativní

Šimůnkova 1608, 
180 00 Praha 8 MÓDA

Moskevská 52, 
100 00 Praha 10

Lékárna ELBA, s.r.o. doplňkový sortiment 
lékárny 13.11.2009 negativní

Bělásková 770, 
149 00 Praha 4 - Šeberov Lékárna

Opletalova 4, 110 00 
Praha 1

Ivo Drbohlav kožená galanterie, obuv 16.11.2009 negativní

Rumburská 244, 
190 00 Praha 9 OBUV

Thámova 24, 
180 00 Praha 8

Jana Volfová
bižuterie, dárkové před-
měty, suvenýry, galante-
rie, drobný prodej

16.11.2009 negativní

Kubišova 2185/2a, 
180 00 Praha 8 Levandule

Křižíkova 37, 
180 00 Praha 8

Jiří Josífek květiny, suché vazby 
a pod. 16.11.2009 negativní

Thámova 21, 
180 00 Praha 8 Prodejna Květin

Thámova 21, 
180 00 Praha 8

No + BL Smíchov, s.r.o. nábytek, bytové doplňky 26.11.2009 negativní

Nádražní 116/61, 
150 00 Praha 5 NOBL Smíchov

Nádražní 116/61, 
150 00 Praha 5



44 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Zdeněk Novotný sportovní zboží 26.11.2009 negativní

Fingerová 2179/13, 
158 00 Praha 5 - Stodůlky

KOLA, LYŽE U 
ANDĚLA

Na Bělidle 31, 
150 00 Praha 5

Alena Vosátková - 
NICOL dámské,pánské prádlo 27.11.2009 negativní

Jažlovická 1323, 
149 00 Praha 4 MODA

nám. Jiřího z Poděbrad 1382/2,
120 00 Praha 2

Lyubov Schevchenko květiny, suché vazby 
a pod. 27.11.2009 negativní

Přátelství 70/64, 
104 00 Praha 10 - Uhříněves Květiny

nám. Jiřího z Pod. 
(stanice m, 
130 00 Praha 3

ELEMENT 2000 s.r.o. sportovní zboží 30.11.2009 negativní

Únorová 33/10, 
103 00 Nedvězí EVERLAST

Na Bělidle 29, 
150 00 Praha 5

František Pudil sportovní zboží 30.11.2009 negativní

Jungmannova 734/8, 
110 00 Praha 1 Magická modrá

Na Bělidle 28, 
150 00 Praha 5

OBH Nordica Czech 
Republic s.r.o.

kuchyňské potřeby, 
potřeby pro domácnost 30.11.2009 negativní

Jindřicha Plachty 1139/25, 
150 00 Praha 5

OBH Nordica/HOME 
PACK

Jindřicha Plachty 25, 
150 00 Praha 5

Nadezdha Kuznetsova hračky, kojenecké a 
dětské potřeby 01.12.2009 negativní

Mirotická 952/3, 
142 00 Praha 4

NADEZDHA (Atrium 
Růže)

Roztylská 2232, 
148 00 Praha 4 - Chodov

Tomáš Vosáhlo textil, konfekce 01.12.2009 negativní

Jarníkova 1875/14, 
148 00 Praha 4 HIP HOP SHOP

Roztylská 2232, 
148 00 Praha 4

Pavel Stárek pohřebnictví 02.12.2009 negativní

Andersenova 412/6, 
102 00 Praha 10

Pohřební služba 
ATROPOS

Ovenecká 3, 
170 00 Praha

FULMIN, spol. s r.o. nábytek a výroba 
nábytku 03.12.2009 negativní

Anglická 1, 
120 00 Praha 2 FULMIN

Anglická 1, 
120 00 Praha 2

JAKON s.r.o. specializovaný prodej 03.12.2009 negativní

Machkova 1643, 
149 00 Praha 4 Krbová kamna

Legerova 76, 
120 00 Praha 2

POLDEX s.r.o. bižuterie, textil.
galanterie 04.12.2009 negativní

A. Dvořáka 875, 
272 01 Kladno Stánek č. 56 - Můstek

Václavské nám., 
110 00 Praha 1



45CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Svetoslav Zlatkov 
HARIZANOV specializovaný prodej 04.12.2009 negativní

Mylnerovka 2508/8, 
160 00 Praha 6 Stánek č. 26

Václavské náměstí, 
110 00 Praha 1

František Havlík oční optika 09.12.2009 negativní

Kostřínská 580/3, 181 00 
Praha 8 Optika Oko

Střelničná 1660, 
180 00 Praha 8

Zelený dům, s.r.o. květiny, suché vazby 
a pod. 09.12.2009 negativní

Petržílkova 2483/40, 
158 00 Praha 5 Květiny

Kyselova 1659/3, 
180 00 Praha 8

KOROS, s.r.o. specializovaný prodej 15.12.2009 negativní

Stejskalova 984/37, 
615 00 Brno

Stánek č. 9 - Přírodní 
produkty

Náměstí Míru, 120 00 
Praha 2

Vendula Strejcová specializovaný prodej 15.12.2009 negativní

36, 334 52 Ptetín Stánek č. 16

Náměstí Míru, 
120 00 Praha 2

Karel Kadečka sportovní zboží 16.12.2009 negativní

Nad Pomníkem 344/3, 
152 00 Praha 5 FERRINO

Dukelských hrdinů 33, 
170 00 Praha 7

Monika Balciarová textil, konfekce 16.12.2009 negativní

Letohradská 1307/36, 
170 00 Praha 7 MONIA

Dukelských hrdinů 21, 
170 00 Praha 7

Paksi s.r.o. kožená galanterie, obuv 16.12.2009 negativní

Nad Vavrouškou 698/20, 
181 00 Praha 8 DANTE

Dukelských hrdinů 12, 
170 00 Praha 7

Mgr. Kateřina Bílková 
- GOVA kožená galanterie, obuv 23.12.2009 negativní

Bešůvka 810/19, 
641 00 Brno

GOLLA (Metropole 
Zličín)

Řevnická 1, 
150 00 Praha 5

Datum: 27. 1. 2010

Vyřizuje: Ing. Jiří Halbych
tel.: 236 003 911

e-mail: jiri.halbych@cityofprague.cz

Oprávněná osoba: Ing. Jaroslava Stachová
ředitelka odboru DPC



46 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

14

Magistrát města Přerova, Bratrská 34, 750 11 Přerov I-Město

Odbor finanční, oddělení cen a fondů bydlení

Cenové kontroly provedené v roce 2009

Název,sídlo
kontrolované osoby

Kontrol. zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty/

Bez nálezu
Č.j. Kontrol období Datum vydání 

rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., písm. 
zákona o cenách)

Ing.Petr Nohel
Dobříš, Budínek 80

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/18699/FIN/
Bd VIII/09

Zdeňka Dohnalová
Přerov, Kopaniny 14 

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/18701/FIN/
Bd V/09

SENKIMA a.s.
Křelov-Břuchotín, 
Květinová 21a

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/18704/FIN/
Bd VII-VIII/09

Hana Sadílková
Ostrava-Zábřeh, 
Moravská 86

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/18711/FIN/
Bd VIII/09

Michal Zemek
Hlučín, Dukelská 4

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/18715/FIN/
Bd VIII-IX/09

Jaroslav Čevela
Přerov, Kabelíkova 11

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/24083/FIN/
Bd X/09

Michal Jarolím
Přerov, Bratrská 34

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/24084/FIN/
Bd X/09

TEMPISH, s.r.o.
Olomouc, Na Zákopě 2

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/24085/FIN/
Bd X/09

Thu Nguyen Trong
Přerov, Komenského 50

maloobchod. 
zboží *) 2009/24932/FIN/

Bd X/09 *) § 11, odst.1, písm. d)

Jednota, spotřební družstvo
Hranice, tř.1máje

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/24933/FIN/
Bd X/09

Hana Pučková
Přerov, Hranická 5

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/24936/FIN/
Bd X/09

Trung Le Chi
Přerov, Sokolská 3

maloobchod. 
zboží *) 2009/25318/FIN/

Bd IV-X/09 *) § 13, odst. 2

Blanka Vejrostová
Přerov, Macharova 22

maloobchod. 
zboží *) 2009/25320/FIN/

Neu X/09 *) § 13, odst. 2

Antonín Chrástecký
Huslenky 603

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/25684/FIN/
Bd X/09

Family Drogerie, s.r.o.
Praha, K Žižkovu 640/9

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/25681/FIN/
Neu XI/09

Hana Marková
Přerov, Pod Zahradami 12

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/25683/FIN/
Neu X/09

TESCO STORES ČR, s.r.o.
Praha, Vršovická 68b

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/26350/FIN/
Neu XI/09

Roman Šenkyřík
Zlín-Kostelec 181

maloobchod. 
zboží

2009/26349/FIN/
Bd XII/09

Mototrading, spol. s r.o.
Praha, Tiskařská 10

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/26350/FIN/
Bd XI/09



47CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Oldřiška Sedláčková
vedoucí odboru finančního

tel.: 581 268 203
email: oldriska.sedlackova@mu-prerov.cz 

vyřizuje: 
Kristina Bukvaldová

tel.: 581 268 209
email: kristina.bukvaldova@mu-prerov.cz 

Vladimír Pospíšil
Přerov, Alšova 3

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/26525/FIN/
Bd XI/09

Auto Kobliha, s.r.o.
Přerov, Velká Dlážka 1642

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/26444/FIN/
Neu XI/09

Konvička, s.r.o.
Přerov, Malá Dlážka 
2895/14

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/26445/FIN/
Neu XI/09

MX-Board, s.r.o.
Brno, Plotní 688/75

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/26905/FIN/
Neu XI/09

EICO PLUS, s.r.o.
Královopolské Vážany 157

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/28016/
FIN/Neu XI-XII/09

Michal Stančo
Stará Ves 8

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/28017/FIN/
Neu XI-XII/09

Olga Kainarová
Nelešovice 67

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/28018/FIN/
Bd X-XI/09

Pavel Lukáš
Komňa 58

maloobchod. 
zboží

bez 
nálezu

2009/28021/FIN/
Bd XI-XII/09

*)   správní řízení o uložení pokuty je zahájeno v roce 2010



48 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Zastupitelstvo města Mladé Boleslavi se v souladu 
s ustanovením § 10 písm. d), § 35 a § 84 odst. 2 písm. h) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní řízení) ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením 
§ 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování ma-
jetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňová-
ní majetku) ve znění pozdějších předpisů, usneslo dne 
17. 12. 2009 usnesením č. 4577 na této obecně závazné 
vyhlášce:

Část I.
Základní ustanovení

Čl. 1

1) K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 
odst. 1 písm. a) zákona 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a změně některých zákonů, ve znění poz-
dějších předpisů (dále také „zákon o oceňování 
majetku“) se vydává pro území statutárního města 
Mladá Boleslav 13. cenová mapa stavebních pozem-
ků (dále jen „cenová mapa“). Ceny v ní uvedené se 
použijí k ocenění stavebních pozemků pro účely 
uvedené v § 1 zákona o oceňování majetku.

2) Územím statutárního města Mladá Boleslav se ro-
zumí části Bezděčín, Čejetice, Čejetičky, Debř nad 
Jizerou, Chrást, Jemníky, Michalovice, Mladá Bo-
leslav I, Mladá Boleslav II, Mladá Boleslav III, Mla-
dá Boleslav IV, Podchlumí a Podlázky.

Čl. 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové 
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28 

vyhlášky č. 3/2008 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majet-
ku a o změně a některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

Čl. 3

V případě nesouhlasu oceňovaného pozemku1) 
v cenové mapě s jeho skutečným stavem v terénu se po-
stupuje podle § 27, odst. 4 vyhlášky MF č. 3/2008 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů 

Část II.
Povinnosti prodávajících

Čl. 4

Pro aktualizaci této cenové mapy jsou prodávající 
při prodeji povinni zaslat Statutárnímu městu Mladá 
Boleslav informace týkající se prodaného stavebního 
pozemku, a to o sjednané ceně v Kč/m2, o parcelním 
čísle a názvu katastrálního území, v němž se stavební 
pozemek nachází2).

Část III.
Závěrečná ustanovení

Čl. 5

Cenová mapa v rozsahu 93 mapových listů grafické 
části na kopii katastrální mapy v měřítku 1 : 1000, je-
den list mapového kladu a 24 stran textové části, tvoří 
nedílnou přílohu této vyhlášky.

15

Statutární město Mladá Boleslav

Obecně závazná vyhláška č. 4/2009

kterou se vydává 13. cenová mapa stavebních pozemků 

statutárního města Mladé Boleslavi

____________________

1) § 9 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku) v platném znění

2) § 33 odst. 2  zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku) v platném znění



49CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Čl. 6

Cenová mapa je k nahlédnutí na odboru správy ma-
jetku magistrátu města Mladá Boleslav, Komenského 
náměstí čp. 61, Mladá Boleslav.

Čl. 7

Zrušuje se obecné závazná vyhláška Zastupitel-
stva statutárního města Mladé Boleslavi č. 13 ze dne 
18. 12. 2007.

Čl. 8

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 
dnem 1. ledna 2010.

MUDr. Raduan Nwelati, v. r.
primátor

Mgr. Jan Smutný, v. r.
1. náměstek primátora 

Příloha č. 2

Přehled dosud vydaných cenových map
stavebních pozemků města Mladá Boleslav:

CMSP
č.

obecně závazná vyhláška Cenový věstník MF účinnost CMSP

číslo ze dne částka ze dne od do

1 867 x x x 1.1.1997 31.12.1997

2 1606 9.12.1997 2 16.1.1998 1.1.1998 31.12.1998

3 20 1.12.1998 1 7.1.19999 1.1.1999 31.12.1999

4 748 14.12.1999 4 16.3.2000 1.1.2000 31.12.2000

5 1532 12.12.2000 1 9.1.2001 1.1.2001 31.12.2001

6 2380 13.12.2001 4 27.2.2002 1.1.2002 31.12.2002

7 70 3.12.2002 1 13.1.2003 1.1.2003 31.12.2003

8 21 18.12.2003 1 8.1.2004 1.1.2004 31.12.2004

9 16/2004 16.12.2004 2 10.1.2005 1.1.2005 31.12.2005

10 24/2005 15.12.2005 2 1/2006 1.1.2006 31.12.2006

11 7/2006 21.12.2006 2 1/2007 1.1.2007 31.12.2007

12 13/2007 18. 12. 2007 1/2008 1.1.2008 31.12.2009 



50 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

16

Statutární město Mladá Boleslav

Obecně závazná vyhláška č. 1/2010

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2009, kterou se vydává 

13. cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Mladé Boleslavi

Zastupitelstvo města Mladá Boleslav se v souladu 
s ustanovením § 10 písm. d), § 35 a § 84 odst. 2 písm. h) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní řízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením 
§ 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování ma-
jetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování 
majetku), ve znění pozdějších předpisů, usneslo dne 
28. ledna 2010 usnesením č. 4718 na této obecně závaz-
né vyhlášce:

Část I.

Změna obecně závazné vyhlášky č. 4/2009, kterou 
se vydává 13. cenová mapa stavebních pozemků 

statutárního města Mladé Boleslavi

Obecně závazná vyhláška č. 4/2009, kterou se vydá-
vá 13. cenová mapa stavebních pozemků statutárního 
města Mladé Boleslavi, se mění takto:

1. V ust. čl. 1 odst. 1) se vypouští věta druhá.

2. V ust. čl. 1 se vypouští odst. 2) a současně se ruší 
označení odst. 1).

3. Vypouští se ust. čl. 2 a ust. čl. 3.

4. Čl. 4, čl. 5, čl. 6, čl. 7 a čl. 8 se nově označují jako 
čl. 2, čl. 3, čl. 4, čl. 5 a čl. 6.

5. Text nově označeného ust. čl. 2 se vypouští a nahra-
zuje se novým textem v tomto znění:
„Pro aktualizaci cenové mapy jsou osoby prodávající 
stavební pozemky v katastrálních územích tvořících 

součást území statutárního města Mladá Boleslav 
povinny zaslat statutárnímu městu Mladá Boleslav 
informace týkající se prodaného stavebního pozem-
ku, a to o sjednané ceně v Kč/m², o parcelním čísle 
a o názvu katastrálního území, v němž se prodaný 
stavební pozemek nachází.“

6. Text nově označeného ust. čl. 3 se vypouští a nahra-
zuje se novým textem v tomto znění:
„1) Cenová mapa v rozsahu 93 mapových listů 
grafické části na kopii katastrální mapy v měřítku 
1 : 1000, jeden list mapového kladu a 24 stran tex-
tové části, je nedílnou součástí a přílohou č. 1 této 
obecně závazné vyhlášky.
2) Přílohou č. 2 této obecně závazné vyhlášky je 
„Přehled dosud vydaných cenových map stavebních 
pozemků města Mladá Boleslav“.“

Část II.
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 
dnem jejího vyhlášení.

MUDr. Raduan Nwelati, v. r.
primátor

Mgr. Jan Smutný, v. r.
1. náměstek primátora 



51CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

POZNÁMKY:



52 CENOVÝ VĚSTNÍK 4/2010

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizo-
vány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší 
částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou po-
sílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, 
fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od před-
platitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kom-
pletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha 1400 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/5500. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 450
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 450
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 2400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002000d>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002000d>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002f0058002d0033003a0032003000300033002d006b006f006d00700061007400690062006c0065006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002e0020005000440046002f0058002d00330020006900730074002000650069006e0065002000490053004f002d004e006f0072006d0020006600fc0072002000640065006e002000410075007300740061007500730063006800200076006f006e0020006700720061006600690073006300680065006e00200049006e00680061006c00740065006e002e0020005700650069007400650072006500200049006e0066006f0072006d006100740069006f006e0065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002f0058002d0033002d006b006f006d00700061007400690062006c0065006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002000660069006e00640065006e002000530069006500200069006d0020004100630072006f006200610074002d00480061006e00640062007500630068002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002c00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002000d>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e000d>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


